

Vuosikertomus 2017-2018

Kuopion klassillinen lukio



Sisällysluettelo

Rehtorin katsaus lukuvuoteen	3
Urheilulukio	6
Opintoretket ja vierailut	11
Koulun juhlat ja kerhot	18
Kilpailut	21
Globaali Klassikka	23
Uutta opetukseen - tiimijakso	32
Opiskelijakunnan toiminta	34
Digitaalinen ylioppilastutkinto	35
Opiskelijaluettelo, opiskelijamäärät ja vaihto-opiskelijat 2017 - 2018	37
Tunnustukset ja stipendit	49
Ylioppilaat syksy 2017	54
Ylioppilaat kevät 2018	55
Koulun henkilökunta 2017-2018	59

Rehtorin katsaus lukuvuoteen

Rehtori Jukka Sormunen

Lukuvuosi 2017 – 2018 on Klassikan toiminnan 78. vuosi. Lukuvuoden aloitti 624 opiskelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 191. Lukuvuosi on ollut työntäyteinen ja koko oppilas- ja opettajakunta on tehnyt normaali työn rinnalla paljon kehittämistyötä parantaakseen niin koko työyhteisön hyvinvointia kuin oppimisen välineitä ja menetelmiä. Lukuvuosi kaikilta osin on ollut erittäin aktiivinen ja lukuisia tapahtumia, vierailuita ja opiskelijoiden järjestämiä tapahtumia on toteutettu.

Koulumme matematiikan lehtorimme Sakari Svärd jäi ansaitulle eläkevapaalle syyslukukauden aikana. Hän toimi Klassikalla matematiikan ja erityisesti opetusteknologian uudistajana sekä seitsemän vuoden ajan 1995-2002 Klassikan rehtorina. Sakari oli ja on edelleen työyhteisömme erittäin arvostettu työyhteisön jäsen. Sakarin läksijäisi pidettiin Kuopio klubilla yhteisellä juhlalla 1.11.2017. Kiitämme häntä lämpimästi tekevästään työstään Klassikalla näinä vuosina ja toivotamme Sakarille virkeitä eläkepäiviä.

Henkilökohtainen kirje Elsalle

Rehtorin tärkein yhteistyökumppani, rehtorin sielunmaiseman peili, tuki ja tulkki sekä työtoveri on koulusihteerini. On todella vaikea luopua tästä suhteesta. Elsa oli kolmas sihteerini ja varmasti rehtoriurani huippuhuuman aikana onneksi kokenein ja taitavin, koska hän on mahdollistanut myös itselleni huikeita tehtäviä koulutuksen kentällä, koska on voinut aina 100% luottaa että mitään ei jää tekemättä itse työmaalla. Elsan työn jälki Klassikalla

on Suomen ehdotonta kärkeä ja sekä hänen asenteensa hoitaa niin teknologisesti vaativat kuin työyhteisöllisesti haastavat tehtävät aina ilman mitään erikoista puhkumista tai voivotelua. Asenne on käsittämätön, josta jokaisen meidän on syytä ottaa mallia opetuslallalla.

Elsa pidit minut aina ruodussa ja hyvässä hellessä ohjauksessa, että me Klassikkana pysyisimme aina parhaaseemme. Tiimityö ja jaettu johtajuus sanoja, joita on hyvin haastava jalkauttaa yksinäisen johtajan tehtäväkentässä. Olet aina tukenut sen toteuttamista ja näin koko Klassikan johtotiimityöskentely on voinut tukeutua sinun työhösi täydellisesti.

Toivon lämpimästi koko sydämeäni Elsa sinulle ensinnäkin terveitä eläkevuosia ja rentouttavia uusia haasteita omaan eläkekausi. ISO ja LÄMMIN kiitos kaikesta sekä perheemme sekä Klassikalla ”iltapäivähoidossa” olleiden tyttöjemme puolesta monien vuosien aikana! Olit aina heille tärkeä ja luotettava!

Työyhteisö ja yhteisöllisyys

Opettajakunta on kouluttautunut ahkerasti ja muistanut työn lomassa myös virkistäytyä yhdessä. Jokainen on pyrkinyt pitämään omasta kunnostaan ja terveydestään huolen ja näin luomaan positiivisen ja energisen hengen Klassikalla ja omaan luokkahuoneeseen.

Koulumme Non Solum -lehti on sähköisenä julkaisuna osa koulumme yksi tärkeimmistä julkaisukanavista, joka kuvaa lukiomme arkista toimintaa opiskelijoiden sanoin, kuvin ja

videoin. Lehden toimittajat ovat työstäneet moniulotteisen sähköisen lehden säännöllisesti jaksoittain äidinkielen opettaja Henna Hämmysen johdolla. Tämä on ollut samalla hyvää harjoittelua opiskelijoille sähköistäkin ylioppilastutkintoa ajatellen. Kaikki Non Solum julkaisut löytyvät omalta julkaisusivulta¹.

Kansainvälisyys

Kansainvälisyyteen kasvattaminen on ollut Klassikan keskeinen painopistealue jo usean vuoden ajan. Ystävyyskouluvierailut ja projektivierailut ovat antaneet tänäkin lukuvuonna väriä koulutyön arkeen, josta tässä vuosikertomuksessa on kattavat tarinat² kuvien ja videoiden kera. Espanjan opiskelijat tekivät opintomatkan, josta tarkemmin tarinaa matkaraportissa.³ Uusia isompia avauksia saatiin aikaiseksi opettajien kansainvälisen koulutus- ja ”job shadowing” Erasmus+-hankkeen myötä, johon Klassikan opettajat ovat osallistuneet tänä vuonna ja osallistuvat edelleen tulevan lukuvuoden aikana eri puolilla Eurooppaa.

Oppilaskuntatoiminta

Opiskelijakunta on toiminut erittäin aktiivisesti koko lukuvuoden ajan. Oppilaskunnan hallituksen erityinen projekti on ollut takavärkki tuoton lahjoitus Gambiaan, jolla on autettu laajalti Faji Kunda koulua. Voit tutustua kuvaraporttiin tästä linkistä.⁴

Haluan lausua lämpimät kiitokseni oppilaskunnan hallitukselle hyvästä yhteistyöstä ja tehokkaasta opiskelijoiden etujen ajamisesta.

¹<https://klassikka.onedu.fi/web/non-solum-julkaisut-2014-2015/>

²<http://klassikka.fi/web/zine/67/cover>

³<http://klassikka.fi/web/zine/67/article-16045>

⁴https://klassikka.fi/web/wp-content/uploads/sites/2/mcx/2023-07/Faji-Kunda-project_no-video.pdf

Riemuylioppilaat ja Klassikan soihdun kantajat

Kiitoksia Klassikan ylioppilasjuhlaan osallistuneille 60-vuotta sitten Klassikasta valmistuneille ylioppilaille Martti Savolaiselle, Erkki Jääskeläiselle ja Pentti Kajolle, joita Klassikan riemuylioppilaiksi kutsutaan. Kiitos heille Klassikan soihdun kantamisesta näiden vuosikymmenten aikana. Kiitän myös torstaina 31.5.2018 Klassikalla iltapäivän vierailutta kolmentoista hengen ylvästä ylioppilasjoukkoa, jotka olivat valmistuneet 50 vuotta sitten. Siinä olivat Klassikan ensimmäiset naisylioppilaat mukana. Hienoa oli huomata miten Klassikan soihtu palaa edelleen kirkkaana heidän mielissään!



Kuva 1: 50-vuotta sitten valmistuneet Klassikan ylioppilaat.

Lämpimät onnittelumme, kevään 2018 uusille ylioppilaille!

Lopuksi kiitän kaikkia työyhteisömme jäseniä lukuvuoden aikana ahkerasta ja hyvin tehdystä työstä. Erityisesti opettajakunnan ponnistelut työyhteisön työilmapiirin kehittämiseksi ja jokaisen opettajan työpanos oman ammattitaidon kehittämisessä on ollut hyvää.

Lämpimät kiitokset eri yhteistyötahoille, vanhemmille, perheille, koulumme toiminnan ja erityisesti kansainvälisen toiminnan tukemisesta, mm. majoittamalla ulkomaisia vieraitamme ja auttamalla matkaan lähteviä ryhmiä matkarahojen keräämisessä. Lämmin kiitos myös kaikille teille, jotka olette kartuttaneet stipendirahastoamme ja tukeneet hyvin menestyneitä opiskelijoitamme.

Tässä linkissä kevään 2018 ylioppilasjuhlan juhlatallenne.⁵

Katse suuntautuu jo tulevaan lukuvuoteen, mutta ennen sitä nauttikaamme virkistävää kesälomasta!

Kuopiossa kesäkuun 3. päivänä 2018

Jukka Sormunen, rehtori

⁵<https://klassikka.kurssi.tv/channels/#ylioppilasjuhla-2018>

Urheilulukio

Urheiluvuosi 2017 – 2018

Vuoden Urheilulukiolaiseksi valittiin Kim Nousiainen, joka oli mukana Suomen nuorten leijonien U-18 joukkueessa voittamassa Maailmanmestaruutta.



Kuva 2: Vuoden urheilulukiolainen on Kim Nousiainen

Jääkiekko, Markku Keinänen

Mennyt kausi oli kuopiolaisen jääkiekon osalta menestyksenkäs, sillä voittihan KalPan A-nuoret SM kultaa, Naiset, B-1 pääsivät play-off peleihin. Lisäksi Kim Nousiainen ja Leevi Aaltonen olivat Suomen U-18 joukkueessa, joka voitti Maailman mestaruuden. Tästä kaikesta suuri kiitos kuuluu Kuopion alueen urheiluakatemialle, joka osaltaan tukee pelaajien aamuvalmennustoimintaa.

Kuopion urheiluakatemian toimintaympäris-

tö kaikkine tukipalveluineen kestää kyllä vertailun mihin tahansa suomalaiseen urheiluakatemiaan. Lisäksi rohkenen väittää, että valmennuskin on huippuluokkaa, joten valmennettaville annetaan varmasti mahdollisuus tavoitella, vaikka maailman parhaan pelaajan titteliä, jos sitä haluavat tavoitella.

Mietimme valmennuksessa jatkuvasti sitä, miten voimme auttaa pelaajaa arjessa vielä paremmin. Siksi kehitämme toimintaympäristöä jatkuvasti.

Juniori-KalPan perustama Next Generation toiminnan tukipalveluita tarjotaan myös Kuopion alueen urheiluakatemian urheilijoille.

Ensi kauden kehittämiskohteet ovat henkinen valmennus sekä palautuminen (jaksaminen), sekä lihashuolto.

Vaikka jääkiekko on joukkuepeli, korostamme ja huomioimme entistä enemmän yksilön valmennusta, johon pelaaja itse asettaa pelilliset ja harjoitukselliset tavoitteet.

Vaikka olemme harjoittelussa korostaneet yksilön valmennusta, niin kyllä Kuopion alueen urheiluakatemian pelaajat olivat mukana menestyvissä joukkueissa.

Kaikkia pelaajia, jotka edustivat Suomea tällä kaudella en lähde erikseen nimeämään. Mainittakoon kuitenkin, että KalPasta kaudella 2017-2018 Suomea edusti kaikkiaan yli 20 pelaajaa, joukossa lukuisia tyttö/naispelaajia.

Me jääkiekkovalmentajat haluamme onnitella valmistuneita sekä toivottaa kaikille oikein mukavaa kesäaikaa.

Jalkapallo / pojat, Esa Pekonen

Lukuvuosi on ollut poikajalkapalloilijoiden osalta vaihteleva. On ollut onnistumisia, mutta myös pettymyksiä.

Urheiluoppilaitosten SM-kilpailussa Akatemian joukkue sijoittui viidenneksi. Lopputurnaus pelattiin marraskuun alussa Eerikkilän urheiluopistolla.

KuPS:n A-juniorit voittivat kauden 2016 Ykkösen. Kevään 2018 SM- karsinnoista KuPS:n A-juniorit selvittivät tiensä SM-sarjaan.

KuPS:n B-juniorit sijoituivat kauden 2017 SM-sarjassa yhdeksänneksi. Kevään 2018 SM- karsinnoista KuPS:n B-juniorit selvittivät tiensä SM-sarjaan.

KuPS:n Veikkausliiga – joukkueessa pelaavat Sharp Räsänen, Miika Töyräs, Jere Hiltunen, Joonas Hiltunen, Nuutti Tykkyläinen ja Joonas Kyttilä.

Poikamaajoukkueissa esiintyivät lukuvuoden aikana Sharp Räsänen, Miika Töyräs, Jere Hiltunen ja Joonas Kyttilä.

Jalkapallo / tytöt, Jaakko Pulkkinen

Vuoden 2017-2018 aikana aamuharjoittelu sujui suunnitelmien mukaisesti. Vuoden aikana harjoiteltiin monipuolisesti pienryhmissä tekniikkaa, pelikäsitystä ja fyysisiä ominaisuuksia. Aamuharjoittelussa keskityttiin erityisesti em. ominaisuuksien yksilölliseen kehittämiseen. Valmennukseen osallistuivat vastuuvallmentaja Jaakko Pulkkinen lisäksi Ilja Venäläinen ja Aki Moilanen.

Perinteisessä Palloliiton järjestämässä Urheiluoppilaitosten turnauksessa joukkue sijoittui viidenneksi. Aino Kröger pelasi nuorten maaotteluita ja Saana Hartikainen sekä Eeva Kettunen olivat mukana ikäryhmänsä maajoukkueleirillä.

Maastohiihto, Mika Venäläinen

Hiihtäjien lukukauteen mahtui normaali harjoitusten lisäksi perinteiseksi muodostuneet testit ja kontrollit (testijuoksu 3000m, lihaskuntotesti ja sauvarinne kontrollit). Testit ja kontrollit tehdään 2-3 kertaa lukukaudessa. Näiden tehtävänä on seurata ominaisuuksien kehittymistä. Syksyn harjoittelussa pyrittiin monipuoliseen tekemiseen.

Lajiharjoittelu alkoi 11.11.2017 Puijon ensilumenladulla ja jatkui pitkälle huhtikuuhun.

Kilpailulliset menestykset:

- Arsi Ruuskanen SM kultaa M20- sarjassa 15km vapaalla tyylillä ja muillakin matkoilla kymmenen sakkiiin sijoittumisia.
- Ampumahiihtäjä tytöt Johanna Laakkonen ja Laura Holopainen saalistivat SM -kultaa N19- sarjan viestissä.
- Nina Vänskän SM sijoitukset N17 -sarjassa olivat 4., 8. ja 15.
- Akseli Loikkanen ampumahiihdossa SM-viides ja kahdeksas M19 -sarjassa.



Kuva 3: Arsi Ruuskanen

Uinti, Mikko Lonka

Kaudella 2017-2018 uintiurheilun ryhmässä on harjoitellut kuusi urheilijaa. Näistä kuudesta kolmen päälaji on uinti, kahden triathlon ja yhden taitouinti. Ryhmän harjoituksissa kävi myös yläkouluikäisiä urheilijoita ja korkeammalla asteella opiskelevia urheilijoita. Lajikirjoa hyödynnettiin harjoittelun toteutuksessa mm. Urheilijat pitivät toisilleen lajispesifejä harjoitteita ja tätä kautta monipuolisuutta saatiin lisättyä. Ryhmän parhaina saavutuksina olivat NEM-edustukset Viivi Pöykiölle (taitouinti) ja Oona Karttuselle (triathlon)

Parhaat saavutukset ryhmässä olivat:

- Aino Lehmusaho: U19 SM sprintti 1. U19 Suomen cup 1. (triathlon)
- Mika Hurula: U19 SM sprintti 5. (triathlon)
- Oona Karttunen: U17 SM supersprintti 1. ja U17 SM sprintti 1. U17 Suomen cup 1. NEM edustus 2017, karsinnat (triathlon)
- Viivi Pöykiö: NSM soolo vapaa 4. SM kuvio 5. ja NEM valinta kesälle 2018 (taitouinti).
- Ohto Pihlajamäki: P16 50 ru 16. P16 100 ru 13. P16 200 ru 11.
- Oona Karttunen ja Aino Lehmusaho kuuluivat triathlonin nuorten maajoukkueryhmään ja Viivi Pöykiö kuului taitouinnin NEM-ryhmään kaudella 2017-18.

Yleisvalmennus, Markku Ukkonen

Klassikan yleisvalmennuksen ryhmässä oli lukuvuoden aikana 22 urheilijaa, ja edustettuna

olivat seuraavat urheilulajit: golf, pesäpallo, taekwondo, motocross, suunnistus, ratsastus, karting, kilpatanssi, telinevoimistelu, cheerleading, ammunta, pyöräily ja squash.

Harjoittelussa keskityttiin monipuolisesti fyysisten ominaisuuksien kehittämiseen. Painopisteinä koko lukuvuoden ajan olivat mm. keskivartalon hallinta, voimantuoton parantaminen, aerobinen kestävyys ja yleistaitavuuden kehittäminen.

Seuraavassa muutama poiminta urheilumestestyksestä:

- Squashissa Henrietta Huuhka (14KL) saavutti naisten joukkue SM-kultaa, Remeo Finnish Junior Openin voiton ja useita turnausvoittoja. Lisäksi Henrietta oli edustamassa Suomea naisten joukkue-EM-kisoissa
- Veikko Herola (17B) saavutti squashin miesten joukkue SM-pronssia.
- Telinevoimistelussa Essi Hyvärinen (15B) voitti aikuisten SM-pronssia permannolla.
- Ammunnassa Sonja Siitonen (15F) saavutti ilmakiväärin N20-sarjassa SM-pronssimitalin.

Lentopallo, Jukka Lehtonen

Lentopallossa akatemian harjoituspaikka vaihtui tänä vuonna Studentialle, joka oli erittäin hyvä ratkaisu. Saimme molemmat ryhmät (tytöt & pojat) harjoittelemaan saman katon alla. Tämä järjestely mahdollisti molempien ryhmien erikseen harjoittelun siten, että tarvittaessa sama valmentaja pystyi osallistumaan molempien ryhmien harjoitteluun. Lisäksi yhteiset harjoitukset tyttöjen ja poikien välillä olivat onnistuneita. Yhteisharjoitteita toteutettiin teknisissä harjoitteissa, sekä syöttö- ja vastaanottohar-

joittelussa. Studentian lohkot riittivät hyvin tekniikkaharjoittelun toteuttamiseen (1 lohko kummallakin ryhmällä). 1 kerran viikossa meillä oli koko Sali käytössä ja tämä mahdollisti myös täysipainoisen syöttöharjoittelun, sillä lohkoilla harjoiteltaessa syöttöalue on liian lyhyt. Saimme harjoitteluun hyvin tukea Studentialla olevan pallotykin, sekä

loppukevääksi saatujen torjunnan, puolustuksen ja iskulyönnin tekniikan opettelemista helpottavien korokelaatikoiden avulla. Ensi vuonna toivottavasti jatkamme samoissa tiloissa.

Poikien puolella osallistujien määrä vaihteli 4 ja 8 osallistujan välillä. Pääosin harjoittelijat olivat lukiolaisia, mutta mukana oli myös ammattikoulun ja korkea-asteen opiskelijoita. Yhteensä vuoden aikana aamuharjoituksissa kävi 11 poikaa. Poissaolojen määrä oli vähäinen ja urheilijat hoitivat hyvin ilmoittamisen esteellisyydestään. Noin 90% poikien kanssa tapahtuvasta harjoittelusta tehtiin tekniikkaharjoittelua pallon kanssa. Fyysisen harjoittelun jättäminen muulle ajalle oli suunniteltua ja helppo seurata, kaikkien poikien pelatesa Puijo Wolleyn lentopalloseurassa. Fyysistä harjoittelua aamuissa toteutettiin vain minun ollessa estynyt vetämään harjoituksia.

Lentopallo tytöt, Elina Salomäki

Tällä kaudella lentiksen osalta treenit pyörivät kolmesti viikossa Studentialla. Halli jaettiin yhdessä poikien kanssa, mikä oli oikein toimiva ratkaisu. Tämä järjestely antoi mahdollisuuden tehdä harjoitteita tietenkin erikseen omassa ryhmässä, mutta myös yhdessä, jolloin oli aina aistittavissa pientä ylimääräistä keskittymistä ja tsemppausta. Syksyllä ryhmässä oli enemmän tyttöjä ja myös korkeakouluopiskelijoita kävi treeneissä jonkin verran silloin kun heidän aikataulu antoi myös

den. Syksyllä tehtiin myös voimaharjoittelua, jossa hyödynnettiin ryhmässä olevan liikunnanohjaajan taitoa. Lajissa tehtiin paljon töitä ihan perusasioiden parissa ja ilahduttavaa oli nähdä suuri muutos näillä tärkeillä osalualueilla. Keväällä ryhmä oli vähän pienempi, mutta sitäkin sitoutuneempi ja innokas. Keväällä tyttöjä haastettiin paljon eri osalualueilla ja rohkaistiin kokeilemaan vaikeampiakin juttuja ja menemään mukavuusalueen ulkopuolella. Akatemian ryhmässä oli jonkin verran Puijon edustuksen pelaajia, mutta hienoa oli nähdä, miten akatemian ryhmästä yksi nuori myös nousi enemmän edustuksen rinkiin ja sai keväällä myös 1-sarjan kultaan mitalin kaulaansa edustuksen riveissä. Akatemian aamutreenit mahdollistavat yksilöllisemmän ohjeistuksen lajista yleisesti sekä myös yksilöllisten taitojen tarkemman harjoittelun. Toiveena on jatkaa tällä linjalla ja pyrkiä kehittämään nuoria mahdollisimman nopeasti korkeimpien sarjojen tasolle. Kiitokset tytöille hienosta kaudesta ja hyvistä treenihetkistä!

Salibandy, Mikko Tiuhonen ja Janne Kainulainen

Salibandyssä lukuvuosi oli haasteellinen, kun nuoret lupaukset pelasivat A/B-junioreiden lisäksi miesten pelejä. Osa urheilijoista pääsi pelaamaan jo Salibandyliigaa. Ryhmä harjoitteli kolmena aamuna viikossa ja kehitystä tapahtui kiitettävästi. Koulumenestystäkin salibandypuolella saavutettiin, kun opiskelijoita palkittiin kansallisilla stipendeillä hyvän koulumenestyksen ansiosta.

Yksittäisistä pelaajista maalivahti Kosti Jolkonen sai kutsun U19-maajoukkueen leiriryhmään. Lukioiden turnauksessa Klassikka jäi tänä vuonna aluefinaaliin ja viime vuotinen finaalityurnausta jäi tällä kertaa haaveeksi.

Yleisurheilu, Matti Haatainen ja Jyrki Blom

Veera Mensonen (15) sai SM-hopeaa kesällä N19-sarjan 800 ja 1500 metrillä, talven halli-SM-kisoissa mitalit kirkastuivat kultaisiksi. Veera edusti Suomea myös nuorten nelimaaottelussa. Myös toinen keskimatkojen menijä Juho Savolainen (17G) nappasi kesällä tuplahopeat (1500 ja 3000m) ja kirkasti mitalin hallikisoissa M17-sarjan Suomen mestaruudeksi (1500m). SM-kullan makuun pääsi myös Eliel Pohjolainen (15) hallissa M19-sarjan 200 metrillä.

Hopeamitalille kauden mittaan ylsivät lisäksi Eeki Kokkonen (16B) M17-sarjan 10-ottelussa ja Roni Tirkkonen (17G) M17-sarjan 800 metrillä SM-halleissa.

Pronssimitalien makuun pääsivät ottelija-loikkaajamme Jessica Miettinen (14) kesällä sekä N19-sarjan 3-loikassa että 7-ottelussa, että myös N22-hallikisojen loikassa ja 5-ottelussa (neljä SM-pronssia!), ja myös Jussi Julkunen (17B) kesän M16-sarjan 400 metrillä.

Heittäjämme jäivät tällä kertaa ilman SM-mitaleita. Kiira Väänänen (15G) kylläkin edusti hienosti Suomea N19-sarjan Euroopan mestaruuskilpailuissa (sijoitus 7.). Keihäspoi-
kamme Eetu Korhonen (16B) ja Juho Varkoi

(17H) tyytyivät tällä kertaa SM-pistesijoihin.

Mäkihyppy ja yhdistetty, Kai Koval-
jeff

Harjoitusryhmään kuului 4 Klassikassa opiskelevaa mäkihypyn ja yhdistetyn urheilijaa (3mäki ja 1yhdistetty). Aamuharjoituksissa keskityttiin monipuolisesti fyysisten ominaisuuksien kehittämiseen. Yleis- ja lajitaitoharjoitteissa oli vahvasti mukana myös mentaalinen puoli, jossa tärkeää oli hyvän keskittymisen kautta, itsensä haastaminen/voittaminen.

Yhdistetyssä Jesse Pääkkönen edusti Suomea NMM-kisoissa Sveitsissä ja alle 20v SM-kisoissa hänen sijoitus oli 6. Kauden jälkeen hänet valittiin nuorten maajoukkueeseen.

Mäkihyppääjistä Markus Virrantalo edusti Suomea Pohjoismaisten lajien PM-kisoissa Vuokatissa ja ylsi siellä sijalle 7. Nuorten alle 18v SM kisoissa Virrantalo jäi niukasti mitalilta ollen neljäs. Henri Kavilo pääsi kiertämään FIS- ja Continental cup tason kilpailuja. Continental cupin pistetili jäi vielä avaamatta. FIS Cupista paras sijoitus kaudella oli 14 sija. Pienmäen SM-kilpailuissa Kavilo sai yleisessä sarjassa hopeaa. Kauden jälkeen hänet valittiin B-maajoukkueeseen.

Opintoretket ja vierailut

Klassikalla oli monia mielenkiintoisia vierailijoita, joita on tässä artikkelissa nostettu esille.

Erilaisten opintoretkien ja vierailuiden tarkoitus on rikastaa lukiolaisen opintoja ja samalla avata näkymiä, joita ei normaalisti opintojen lomassa kursseilla ehditä tekemään.

Pyrimme tukemaan näillä erilaisilla vierailuilla opetussuunitelmassa olevia tavoitteita ja jokainen oppiaine ja opettaja poimii mahdollisuuksien mukaan niitä oppisisältöjen tukemiseen.

Veteraanien juhla Kuopio-hallissa



Kuva 4: Opiskelijat avustivat veteraanijuhlissa

Lukuvuoden aluksi klassikkalaiset avustivat Veteraanien rosvopaistitapahtuman järjestelyissä. Juhla alkoi opiskelijoiden lippukulkuella. Opiskelijat toimivat juhlassa myös tarjoilijoina ja avustivat veteraaneja juhlan aikana.

Opiskelijakunnan puheenjohtaja Alpo Laiti-

nen piti juhlassa puheen, jossa hän välitti veteraaneille nuorten kiitokset siitä, että saamme elää itsenäisessä Suomessa.

Lisää tapahtumasta voi lukea Non Solumin erikoisnumerosta⁶



Kuva 5: Alpo Laitinen kiitti puheessaan veteraaneja Suomen itsenäisyydestä

⁶<https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/36/toc>

Viittomakielen ja -kulttuurin esittely

HUMAK:n opiskelijat vierailivat Klassikassa opettajansa Juha Manusen kanssa. Opiskelijat kertoivat tiimijaksolaisille viittomakielestä ja kulttuurista sekä opettivat yleisimpiä viittomia.



Kuva 7: Ja hyvinhän meillä opittiin



Kuva 6: Tulkkiopiskelijat opettivat klassikkalaisille viittomakieltä

Health Game Jam I 14.-16.10.2016

Health Game Jam –viikonlopun 14.-16.10.2016 tavoitteena oli keksiä uusia ter-

veyttä ja



hyvinvointia edistäviä pelejä ja sovelluksia tai vain opetella uusia taitoja rennossa ympäristössä. Pelinkehittäjät harrastelijoista ammatilaisiin pyrkivät luomaan tiimeissä pelin alusta loppuun 48 tunnin aikana. Tapahtumaan olivat tervetulleita kaikki kiinnostuneet eikä aikaisempaa osaamista vaadittu. Sen sijaan mukaan tarvittiin iloista ja inspiroivaa asennetta.

7

Klassikan virtuaalikurssilaiset esittelivät mm. VirZoom pyörän ja HTC Vive virtuaalilasien käyttöä, josta alla pieni intro videona. Voit jo tutustua Klassikan virtuaalipeliareenaan tässä 360 kuvassa.⁸

⁷https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdqjwQ7Zvn0O_le8-_C_xsdnVfN1jlP-JiOdFBWNkh1Tlg/viewform

⁸<http://viwer-player-production.s3-website-eu-west-1.amazonaws.com?p=22&i=576&x=223&y=-19&z=90>

Opintojen ohjaus

Koulumme ABIT osallistuivat syksyllä 2017 Kuopion yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun jatkokoulutusmessuille sekä Studia-messuille Helsingin messukeskuksessa. Lisäksi toisen opintovuoden opiskelijat tutustuivat jatko-opintoihin ja jatkokoulutukseen TET- päivänä, joka pidettiin 8.1.2018. Tet-päivän ohjelman rakentamisessa yhteistyötä koulumme kanssa tekivät seuraavat yhteisöt: Savonia-ammattikorkeakoulun kaikki koulutusohjelmat, Itä-Suomen yliopisto, Yle Kuopio, Pohjois-Savon liikunta, Tampereen teknillinen yliopisto, Helsingin valtiotieteet, pelastusala, poliisi, Aalto University School of Business, Mikkeli. Tet-päivä päättyi salitilaisuuteen, jossa Heidi Karjalainen luennoi haikautumisesta kansainvälisiin opintoihin.

Toisen opintovuoden opiskelijat osallistuivat 2.11.2017 Mafynetin opiskelumetodeja käsittelevälle luennolle. Toisen opintovuoden opiskelijat osallistuivat myös 14.2.2018 Valmennuskeskuksen luennolle, jossa annettiin tietoa lukutekniikoista ja tavoitteiden asettamisesta, kun opiskelija valmistautuu ylioppilaskirjoituksiin tai korkeakoulujen pääsykokeisiin.

Tutortoiminta

Kesän 2017 sisäänottopäivinä ja syksyllä tutorit perehdyttivät uudet opiskelijat koulumme toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat toisiinsa. Lukuvuoden 2017 – 2018 tutoreina ovat toimineet:

- 16A Hakumäki Hermanni
- 16A Heikkinen Tuomas
- 16B Koponen Kiia

- 16B Kosonen Riikka
- 16C Lahti Sara
- 16C Laitinen Mira
- 16C Lappalainen Essi
- 16C Lautamies Veera
- 16C Miettinen Saija
- 16D Nissilä Terho
- 16D Nissinen Tuuli
- 16D Pellikka Hilla
- 16D Piironen Heta
- 16E Saarenmaa Sade
- 16E Seppänen Heidi
- 16E Sormunen Anniina
- 16F Tikkanen Sini
- 16F Tirkkonen Veera
- 16F Toivanen Elina
- 16F Ukkonen Aada
- 16F Varko Sara-Elina
- 16F Viitaniemi Veera

Tutoreiden koulutus alkoi keväällä 2017 jatkuen toimintana kevääseen 2018. Tutor-koulutuksen toteutuksessa mukana oli Suomen Lukiolaisten Liiton edustajia. Aktiivisesti toimien Klassikan tutorit ovat auttaneet kesällä 2017 ensimmäisen opintovuoden opiskelijoita opintosuunnitelman teossa. Syksyn teemapäivänä tutorit perehdyttivät uudet opiskelijat koulumme toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat toisiinsa. Kuluneen lukuvuoden aikana tutorit olivat mukana ensimmäisen opintovuoden oppitunneilla sekä vierailivat perusasteen yläluokilla. Tutorit opastivat yhdeksäsluokkalaisia avoimien ovien päivänä. Lisäksi he osallistuivat veteraanien juhlaan, tiimijaksoista ryhmäyttämiseen sekä koulumme

juhlien suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Yhteiskuntaopin ja historian opintojen tapahtumat ja vierailut

Yhteiskuntaopin ryhmät kävivät seuraamassa Kuopion kaupunginvaltuuston kokouksia. Koulullamme järjestettiin presidentinvaaleihin liittyen vaalitori 10.1.2018, jolloin ehdokaiden kampanjaväkeä vieraili koulumme aulaan kertomassa ehdokkaansa vaaliteemoista. Seuraavana päivänä 11.1.2018 osallistuimme valtakunnalliseen nuorisovaalit Pressaan, jossa ei-äänestysikäiset valitsivat itselleen Suomen tasavallan seuraavan presidentin.

Koulullamme järjestettiin NY 24h-(nuori yrittäjyys) leiri 26. – 27.1.2018. Leirin aikana opiskelijat tutustuivat yrittäjyyteen elämysmuotoisesti kuulemalla yrittäjätarinoita, kehittämällä erilaisia liikeideoita pienryhmissä sekä esittelemällä ideansa asiantuntijaradille leirin loppuvaiheessa. Klassikan opiskelijoita leirille osallistui tutoreina ja leiriläisinä yhteensä 26 opiskelijaa. Yksi taloustiedon ryhmämme osallistui valtakunnalliseen Yrityshyvä-kilpailuun kirjoittamalla jostakin kilpailun teemasta omannäköisensä yrittäjyystarinan. Tällä kertaa saimme kokemusta sekä pienet osallistumispalkinnot.

Lakitiedon tunneilla on käyty Pohjois- Savon käräjäoikeudessa ja Kuopion vankilassa. Oppitunnilla vieraili asianajaja Matti Reinikainen.

Asunto-, energia- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen vieraili koulullamme 17.4.2018. Ministeri pohjusti paneelitilai-

suutta aiheella Pariisin ilmastopöytäkirja ja Suomen sitoumukset. Sen jälkeen paikalla olleet yhteiskuntaopin, historian, liikunnan ja kemian kurssien opiskelijat saivat esittää kysymyksiä ministerille.

Fysiikan vierailut

Marraskuussa 2017 fysiikan kurssien FY8 ryhmät vierailivat Kuopion yliopistollisen sairaalan uudessa sädesairaalassa, jossa päästiin tutustumaan monipuolisesti sairaalafysiikan työhön sekä sädehoidon, sen annosuunnittelun että erilaisten kuvantamismenetelmien kannalta. Lisäksi vierailun aikana tutustuttiin gammakuvauslaitteisiin ja isotooppilääketeeseen sekä PET-kuvaukseen Kliinisen fysiologian osastolla.

Health Game Jam II 19.-21.5. 2017



Health Game Jam –viikonlopun tavoitteena oli keksiä uusia terveyttä ja hyvinvointia edistäviä pelejä ja sovelluksia tai vain opetella uusia taitoja rennossa ympäristössä. Pelinkehittäjät harrastelijoista ammattilaisiin pyrkivät luomaan tiimeissä pelin alusta loppuun 48 tunnin aikana. Tapahtumaan oli tervetulleita kaikki kiinnostuneet eikä aikaisempaa osaamista vaadittu. Sen sijaan mukaan tarvittiin iloista ja inspiroivaa asennetta.

Jos pelien tekeminen on jo tuttua puuhaa, lisää haastetta saatiin yhdistämällä peliin tarjolla olevaa teknologiaa eMotion Faros (lihassmittaus), mBody (lihaksia mittaavat housut), LeapMotion (liikesensori), Myo-armband, Exerium-pelituoli, FitBit aktiivisuusranneke, Kinect 2 –sensori, Beddit unisensori, HTC Vive, Oculus Rift, ja Samsung Gear VR-laseja ym.

Majoittuminen tapahtui Kuopion klassillisella lukiolla. Lukiolla oli saunomismahdollisuus ja palju pihassa ?.

Edellisten Global Game Jam ja Game Jam tuotoksia voit tarkastella tältä videokanavalta:

⁹<https://kurssi.tv/channels/#kuopio-innovation>

<https://kurssi.tv/channels/#kuopio-innovation>⁹

Das Deutschsprachige Helsinki -näyttely

Tammikuussa 2018 Klassikalla vieraili Auesäätiön, Helsingin kaupungin sekä Suomi-Saksa Yhdistysten Liiton kiertonäyttely Saksankielinen Helsinki, joka kertoi mm. 1800-luvulla Suomeen tulleista saksankielisistä siirtolaisista kuten Paulig, Fazer ja Stockmann. Näyttelyn kuvat ja tekstit löytyvät internetistä osoitteesta: <http://www.ssyl.fi/de/ajankohtaista/saksalaiset-ja-helsingin-kehitys/>¹⁰.



Månadens nordiska film

Marraskuussa 2017 ryhmä ruotsin 7. kurssin opiskelijoita kävi ruotsinopettaja Elsi Mörskyn kanssa Kino Kuvakukossa katsomassa elokuvan Medan vi lever. Esitys kuului Svenska nu -järjestön järjestämiin Månadens nordiska film -elokuviin eri maakunnissa.

Nordiska landskap-näyttely

Koulullamme oli helmikuun lopussa noin kahden viikon ajan Nordiska landskap -näyttely, joka esitteli ruotsinopettaja ja luontovalokuvaaja Kirsi MacKenzen kuvia Pohjolas-ta. Näyttelyssä oli vaikuttavia kuvia eri Pohjoismaista, ja kuvien yhdistävä teema oli vesi. Tehtävien kautta päästiin matkalle Pohjolaan, opittiin ruotsia sekä saatiin nauttia upeista valokuvista. Näyttely toteutettiin yhteistyössä Svenska nu -järjestön kanssa.

Norden runt på 40 minuter

Tiistaina 17.4. Klassikalla oli ilo nähdä esitys, jossa näyttelijä Minna Valkama sekä muusikko Lukas Djupsjöbacka tekivät lyhyen katsauksen suomenruotsalaisiin sekä Suomen ja muiden Pohjoismaiden yhteisiin piirteisiin. Esitys oli tietokilpailun muodossa, ja mukana oli niin videoita, kuvia kuin livemusiikkia-kin. Tapahtumaan osallistuivat kaikki 5. jaksossa ruotsia opiskelleet. Aiheena olivat mm. pohjoismaalaiset kirjailijat, näyttelijät ja artistit, ja yleisöstä muodostetut kaksi joukkuetta (Röd och Svart) kilpailivat toisiaan vastaan näiden tiimoilta. Välillä vastausvuoroista käytiin tiukkaakin kamppailua, ja lopulta voiton vei loppukirin ottanut joukkue "Svart". Grattis Svart! Suomea kiertävää esitystä tukee Svenska nu -järjestö sekä Konstsamfundet.

¹⁰<http://www.ssyl.fi/ajankohtaista/saksalaiset-ja-helsingin-kehitys/>



Taidemuseovierailu

Ryhmä ruotsinopettaja Elsi Mörskyn ruotsin 3. kurssin opiskelijoita kävi huhtikuussa 2018 tutustumassa Kuopion taidemuseossa Veljekset von Wrightin näyttelyyn. Näyttelyssä oli ruotsinkielinen opastus.

Espanjan 3-kurssin tapaspäivä

Espanja 3- kurssilaiset pääsivät toukokussa kurssin päättöpäivänä tutustumaan tapasten valmistukseen Angela Espinoksen ja Emmi Valton johdolla. Saimme tietää kuinka ruokalajit valmistetaan ja tietenkin maistelimme ruokia. Lisätietoa kevään viimeisessä Non Solumissa.

Tietokirjailija Katriina Järvinen luennoi Klassikalla lukuvuoden viimeisenä päättöpäivänä.

Koulun juhlat ja kerhot

100-vuotiaasta Suomea juhlistettiin Klassikal-la monin tavoin.

Suomi100 -juhlavuoden kunniaksi Klassikan aulassa esiteltiin eri oppiaineiden historiaa

Koulun aulassa esiteltiin oppiaineiden historiaa koko juhlavuoden ajan. Oppimateriaaleja eri vuosikymmeniltä etsittiin opettajien omista, eläköityneiden opettajien ja kirjastojen kätköistä.

Itsenäisen Suomen vuosikymmenien musiikkimuistoihin tutustuttiin myös opiskelijoiden päivänavausten kautta.

Suomi100-juhla

Suomi100-juhlan järjestelyihin osallistui noin 70 klassikkalaista. Musiikillinen tarina vei juhlayleisön läpi Suomen itsenäisten vuosien.

Päiväjuhlan lisäksi järjestettiin iltajuhla täpötäydelle salille kotiväkeä.



Kuva 8: Klassikan suurkuoro loi juhlatunnelmaa Kuva: Juuso Jonninen



Kuva 9: Urlun pojat vauhdissa Kuva: Juuso Jonninen



Kuva 10: Klassikan Tuntematon vei yleisön sotivuosiin Kuva: Juuso Jonninen



*Kuva 11: Sotatunnelmaa tanssien Kuva:
Juuso Jonninen*

Suomi100-juhlan pääsylipputuotto ja iso nallekarhu lahjoitettiin KYSin keskosille.



*Kuva 12: Klassikan kädenojennus itsenäisen
Suomen pienimmille*

Wanhojen tanssit ja penkkarit

Tänä vuonna Wanhojen tanssit olivat kaikkien lukioden yhteiset, koska Musiikkikeskus oli remontissa. Jalalla laitettiin tänä vuonna koreasti Kuopio-hallissa kaupungin orkesterin säestyksellä. Suurtanssiaiset vaativat tiivistä yhteistyötä kaupungin lukioden liikunnanopettajilta ja tietenkin kaikilta vanholita.

Lue lisää wanhojen tansseista ja penkkareista Non Solumin erikoisnumerosta¹¹

Koulun kuoro

Pidämme yllä kuuluisaa Klassikan henkeä järjestämällä monia yhteisiä tapahtumia. Näitä ovat mm. ykkösten teemapäivä, Klassikanpäivä, harrastepäivä ja vappujuhla. Näiden lisäksi tietysti juhlimme jouluna, potkiaisissa,

¹¹<https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/42/cover>

wanhoiden päivänä, penkkaripäivänä ja kevätjuhliissa.

Kaikissa tapahtumissa tärkeä tunnelman luoja on koulumme kuoro, joka on avoin kaikille innokkaille laulajille ja soittajille.



jan ja laajan avustajajoukon kanssa.



Kuva 13: Osa Non Solumin toimittajista ehti Hovikuvaaja Juuso Jonnisen kuvattavaksi

Tänä vuonna ilmestyi erikoisnumero Veteraanien rosvopaistijuhlalta ja kevätlehti. Vuoden voimavarat koottiin Suomi100-juhlajulkaisuun, joka julkaistiin itsenäisyypäivänä.

Juhlalehteen voit tutustua täällä Non Solumin juhlalehti¹²

Non Solum -lehti

Klassikan perinteistä Non Solum -lehteä toimitettiin tänä vuonna 15 vakituisen toimittajan

KAKE käynnistyi

KAKE eli kasvikerho aloitti Klassikalla. Toukokuun aikana tapaamisia on ollut koeviikosta huolimatta neljä. Lisää tietoa KAKEsta saat Non Solumin uusimmasta numerosta.

¹²<https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/37/cover>

Kilpailut

Vuosilukukilpailu

4tieteen kisat – Lukion fysiikkakilpailu 2017-2018

Valtakunnallinen fysiikkakilpailu pidettiin 1.11.2018. Avoimessa sarjassa Aatu Tuomisto sijoittui 20 parhaan joukkoon ja pääsi Helsingissä 19.-20.1.2018 pidettyyn loppukilpailuun sijoittuen lopputuloksissa 16.

4tieteen kisat – Lukion matematiikkakilpailu 2017-2018

Valtakunnallinen matematiikkakilpailu pidettiin 30.10.2017. Perussarjan paras Klassikalta oli Vilma Taiponen, 17G. Välisarjan paras koulussamme oli Aleksis Tammi, 16E. Avoimen sarjan paras oli Aatu Tuomisto, 15G. Lisäksi Aatu ja Aleksis saivat kutsun kansainvälisen matematiikanolympialaisten valmennukseen.

4tieteen kisat – Datatähti-kilpailu 2016-2017

Valtakunnallinen Datatähti-kilpailu on ohjelmointikilpailu, jonka kautta valitaan Suomen joukkue kansainvälisiin tietotekniikan olympialiisiin. Tänä vuonna Klassikalla ei ollut osallistuneita.

Koulussamme järjestettiin matematiikan vuosilukukilpailu joulukuussa 2016. Kilpailun voitti Aatu Tuomisto, 15G.

Kengurukilpailu

Koulussamme järjestettiin kansainvälinen matematiikan Kengurukilpailu 20.3.2018. Parhaan pistemäärän ja pisimmän loikan saavutti Veera Lautamies 16 C.

Ruotsin kirjoituskilpailu abiturienteille

Suomen ruotsinopettajat ry järjesti jälleen kirjoituskilpailun suomenkielisille abiturienteille tammikuussa 2018. Tavoitteena on innostaa abiturientteja ilmaisemaan mielipiteitään ja ajatuksiaan rohkeasti ruotsin kieltä käyttäen. Kilpailua tukee Svenska kulturfonden. Koulullamme kilpailuun osallistui 3 abiturienttia, joista Leevi Lahtinen 15C sijoittui hienosti toiseksi ja palkittiin 1000 € matkastipendillä. Palkintojenjakotilaisuus järjestettiin Helsingissä 7.5. ja koulumme ruotsinopettajia edusti lehtori Anna Malinen. Lisäksi Anni Louhelainen 15D sai kirjapalkinnon sijoituttuaan 15 parhaan joukkoon.



Leevi Lahtinen 15C

Ruotsin kirjoituskilpailu 2. vuosikurssin opiskelijoille

Lisäksi koulussamme tarjottiin huhtikuussa 2018 mahdollisuutta osallistua Suomen ruotsinopettajat ry:n ruotsin kielen kirjoituskilpailuun äidinkieleltään suomenkielisille lukion 2. vuosikurssin opiskelijoille. Kilpailuun osallistui yksi opiskelija.

Talousguru 2018 -kilpailu

25 opiskelijaamme osallistui 17.1.2018 pidettyyn kilpailuun, jonka tarkoitus on tukea ja innostaa lukio-opiskelijoita talousasioiden seuraamiseen. Koulumme paras oli Konsta Pistemaa 15E. Hän pääsi osaamisellaan 14 finalistin joukkoon, jotka kilpailivat 1. – 2.3.2018 pidettyssä valtakunnallisessa finaalissa Helsingissä. Siellä Konsta sijoittui kahdeksanneksi.

Globaali Klassikka

Learning together

Globaali virtuaalitodellisuus on osa lukiolaisen arkea (GLOVR)

OPH-hankkeen (Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa) avulla mahdollistetaan uusien oppimisympäristöjen (esim. virtuaalitodellisuuden) sisältöjen ja käyttämisen kehittäminen opetuskäytössä. Glovrissa sisällöt ovat globaaleja, kestävän kehityksen teemoja.

Kaksivuotinen hanke käynnistyi syksyllä 2017 ja päätimme suunnata hankkeen riittävän laajalle joukolle. Lukiossamme toteutettavan tiimijaksoon osallistui 140 ensimmäisen opintovuoden opiskelijaa ja kuusi opettajaa.

Yhteistyöhön lähti mukaan Lyfta, jolla on asiantuntemusta opetusosalta, virtuaalitodellisuudesta sekä kestävän kehityksen teemoista. Lyftan kanssa suunnittelimme viikon mittaisen opetuspaketin.

Lyfta tuli tapaamaan tiimijakson alussa opiskelijoita, esitteli toimintaansa (mm. Awra Amba – ja Dinner 360 -ympäristöt¹³) ja kartoitti opiskelijoiden toiveita. Tapaamisessa käytettiin kahta kieltä: englantia ja suomea. Opiskelijoille kerrottiin myös, että seu-

raavassa tapaamisessa englantia on yhä työkieli. Opiskelijoista jokainen kävi myös vr-maailmassa tutustumassa Awra Amban kylään noin minuutin ajan. Monelle se oli ensimmäinen vr-kokemus. Lyftan vr-maailmojen tarinat veivät kestävän kehityksen teemoihin.

Kuukauden päästä sitten koitti varsinainen työjakso, joka kesti neljä päivää. Ensimmäisenä päivänä käytiin läpi tarinankerronnan elementtejä. Kuinka avata toisen ihmisen elämää – ehkä toisenlaisessa elämäntilanteessa tai kulttuurissa? Lisäksi tutustuttiin Agenda 2030 –tavoitteisiin¹⁴ tarkemmin (edellisenä päivänä oli ollut lyhyt esittely oppitunnilla). Opiskelijat hakeutuivat kiinnostuksensa mukaan tutustumaan tarkemmin yhteen tavoitteisiin – ja näin muodostuivat suunnittelutiimit.

Toisena päivänä tiimit rakensivat omaan kestävän kehityksen tavoitteeseen sopivan tarinan ja suunnittelivat vr-maailman, jossa se esitetään. Lisäksi he suunnittelivat myyntipuheen, sillä varsinaiseen tuotantoon pääsi vain kuusi äänestyksellä valittua.

Kolmas päivä alkoi pitchauksella eli myyntipuheilla. Esityksissä nousi esille hienoja ideoita jokaisesta kestävän kehityksen tavoitteesta. Äänestyksessä kuitenkin vain kuusi pääsi jatkoon, mutta jokainen opiskelija jatkoi jossakin tuotantotiimissä. Syntyi siis noin 20 hengen tiimejä, joissa roolit vaihtelivat tuottajasta käsikirjoittajaan, kuvaajaan ja mo-

¹³<http://www.lyfta.com/projects-aa>

¹⁴<http://yk.fi/sdg>

neen muuhun. Jokaiselle löytyi oma työ tuotannossa. Päivän aikana idea rakennettiin loppuun, kuvattiin ja vietiin virtuaalimaailmaan.

Neljäntenä päivänä oli jäljellä töiden esittely. Kaikissa kuudessa työssä tuli kestävän kehityksen kyseinen tavoite hyvin esille, idea oli omaperäinen ja toteutettiin erilaisia vr-kerroksen mahdollisuuksia. Opiskelijat palkitsivat tiimeistään kovimman työntekijän, innovaattorin ja koordinaattorin. Palkinto jaettiin nopeasti tiimeissä (karkkipussit), sillä palkitut halusivat korostaa yhteistyön merkitystä.

Hienointa viikossa oli jokaisen osallisuus ja erilaisten tekijöiden merkitys tuotannossa. Tiimityö, rohkeus viedä ideoita eteenpäin ja tiedon hakeminen näkyivät töissä. Opettajien näkökulmasta tässä kohtasivat hienosti eri oppiaineiden tavoitteet – lisäksi saimme hienon koulutuksen vr-maailman tarinankerrontaan! Kestävän kehityksen tavoitteet sisältönä toimivat todella hyvin, koska niiden konkreettista merkitystä joutui pohtimaan rakentaessa tarinaa. Oppiminen perustui siis oivaltamiseen.

Jokainen tuotos ja tarina on kerätty Mobie Zine julkaisuun. Lue ja ihastu nuorten töihin.¹⁵

Yhteistyössä Lyftan kanssa syntyi VR-tarinanrakentamisen VR MAKER'S TOOLKIT. Kouluille syntyi opas 360-ympäristöjen ja vr-maailmoiden rakentamiseen.

Glovrr teki vuoden aikana vierailuja mm.

¹⁵<https://glovrr.fi/lms/zine/31/cover>

¹⁶<https://klassikka.onedu.fi/web/>

¹⁷<http://www.joensuu.fi/yhteiskoulunlukio>

¹⁸<https://www.kepa.fi/>

¹⁹<https://plan.fi/>

²⁰<http://nestcentre.com/>

²¹<http://www.lyfta.com/>

²²<https://mobiesmart.fi/fi/>

²³<http://fineduvr.fi/>

VR Bootcamiin Tuusulan taistelukeskukseen, KansainväliSYYSpäiville Helsinkiin ja PVADL-tapahtumaan Tanskassa sekä vaikutti GameJam-tapahtumissa Klassikassa.

Toimivat oppilaitokset ovat Kuopion klassillinen lukio¹⁶ (koordinaattori) ja Joensuun yhteiskoulun lukio¹⁷.

Yhteistyökumppaneina toimivat:

- KEPA ry,¹⁸ Sisällön- ja tiedonjakelu kansallisesti ja kansainvälisesti
- Plan International Finland¹⁹, Sisällön- ja tiedonjakelu kansallisesti ja kansainvälisesti
- NEST-keskus²⁰ Sisällön- ja tiedonjakelu kansallisesti ja kansainvälisesti
- LYFTA OY,²¹ Sisällön tuotannon ohjaus ja koulutus
- MOBIE OY²² (eSmart hankesivusto ja verkko-oppimisen palvelut sekä 360 sisällöntuotannon julkaisualusta)
- #FinEduVr²³ – Virtuaalitodellisuus ja elämyksellinen oppiminen (Osaamisen jakaminen OPH-hankkeille)

Individually and Collectively, on Behalf of the Community (ICBC)



Erasmus KA1 -hanke Individually and Collectively, on Behalf of the Community (ICBC) 2016 – 2018 vie 12 opettajaa kouluttautumaan kursseille tai seuraamaan opetusta (job shadowing) jossakin Euroopan maassa. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa yhteisöllisiä työskentelytapoja, monipuolistaa opetusta ja arviointia, kehittää digitaalista pedagogiikka sekä vahvistaa kielitaitoa ja kansainvälistä verkostoa. Hanke on Euroopan unionin rahoittama.

Lukuvuoden aikana kahdeksan opettajaa kävi kouluttautumassa tai job shadowing -jaksolla eri puolilla Eurooppaa. Inka Kokkonen seurasi marraskuussa kahden viikon ajan hollantilaisen Melanchthon Bergschenhoek -koulun toimintaa. Sari Suvanto vieraili niin ikään kahden viikon ajan ranskalaisessa lukiossa Lycée Sud Médoc in Le Taillan Médoc tammikuussa. Maaliskuussa Elsi Mörsky tutustui Saksassa viikon kurssilayhteisöisiin oppimistapoihin ja Sanna Turunen oli kahden viikon job shadowing -jaksolla espanjalaisessa koulussa Colegio Diocesano San Atón. Anna Malinen suuntasi huhtikuussa kahdeksi viikoksi Itävaltaan Bundeshandelsakademieen seuraamaan opetusta ja samassa kuussa Hanna Sutinen suuntasi kulttuurikurssille Lontooseen. Toukokuussa Pia Ahtonen vieraili viikon verran italialaisessa

koulussa Liceo Classico Scientifico Ariosto Spallanzani Reggio Emiliassa ja Riitta Piriinen kaksi viikkoa Crichowell high schoolissa Walesissa.

Matkat ovat laajentaneet käsitystä opettamisesta ja arvioinnista. Matkoilta tuli paljon mukana ja paljon on yhteisesti jaettavaa. Matkojen antia julkaistaan kesäkuussa Klassikan sivuilla hankkeen e-kirjassa. Hanke jatkuu syksyllä.

Avainsanoja ovat yhteisöllisyys, kielitietoisuus ja digitalisaatio. Lukion opettaja on perinteisesti työskennellyt paljon yksin. Tavoitteemme on hankkeen myötä muuttaa työkalutturia yhteisöllisempään suuntaan – lukion opetussuunnitelman mukaisesti. Yhteinen projekti antaa mahdollisuuden kyseenalaistaa joitakin oman työkaluttuurin heikkouksia. Tavoitteellinen yhteistyö opettajien kesken täytyy olla sisäänrakennettu malli ennen kuin muutokset toteutuvat. Sillä parannetaan myös työyhteisöjen sulautumista yhteen.

Haluamme suomenkielisenä lukiona vahvistaa kielitietoisuutta: oman alan kielitietoisuus vaatii opettajalta suomenkielisen sujuvuuden lisäksi ainakin englanninkielistä perusosaamista.

Digitaalisuus kuuluu välttämättömänä osana kokonaisuuteen. Meillä on käyttökokemuksia, mutta pedagogiikka, sen toimivuus ja tuloksellisuus oppimisessa, haastaa hakemaan uusia näkökulmia oman oppiaineen tueksi ja sitä kautta oppiaineiden välisen yhteistyön tueksi. Digitaalisuus opetuksessa on niin suuressa muutoksessa, että sen todellinen käyttöönotto vaatii luovia ratkaisuja.

Vaihto-opettajat ja vaihto-opiskelijat

Lukuvuonna 2017-2018 koulussamme toimi kaksi japanilaista vaihto-opettajaa: Yayoi Higashi (huhtikuu 2017 – joulukuu 2017) ja Furano Maruyama (tammikuu 2018 – huhtikuu 2018). Klassikka News -sivustolla on Furano Maruyaman haastattelu²⁴. Tänä lukuvuonna meillä oli myös kaksi vaihto-opiskelijaa: Valerie Fischer Yhdysvalloista ja Kohta Tsuchiya Japanista. Kohta Tsuchiyan kertomus kulu-neesta vuodesta²⁵ on myös luettavissa Klassikka News -sivustolla.

Japani-päivät Turussa 23. – 24.3.2018

Klassikalla on jo pitkään ollut japanilaisia vaihto-opettajia ja -oppilaita. Tänä vuonna vaihto-opettajamme Furano Maruyama, vaihto-oppilaamme Kohta Tsuchiya ja Mado-ka Nakajima sekä aktiivinen japaninopiskelijamme Roosa Antila pääsivät vierailemaan vuosittain järjestettävillä Japani-päivillä.

Tutustu päivien antiin kuvakoosteessa. Japani-päivät²⁶

²⁴<https://klassikka.onedu.fi/web/2018/05/11/a-cultural-interview/>

²⁵<https://klassikka.onedu.fi/web/2018/05/28/my-exchange-year-in-klassikka/>

²⁶<https://klassikka.fi/web/wp-content/uploads/sites/2/mcx/2023-07/Japani-paivat.pdf>

Espanjan ja historian kurssimatka

Espanjan ja historian kurssimatka

Toukokuussa järjestettiin espanjan ja historian kurssimatka etelä-Espanjassa sijaitsevaan Almuñécarin pikkukaupunkiin. Kurssimatkalta osallistui 29 opiskelijaa sekä espanjan opettaja Sonja Lampinen ja historian ja yhteiskuntaopin opettaja Ritva Tilaeus. Matka alkoi perjantaina 4.5. ja palasimme lauantaina 12.5. Kurssin aikana opiskelijat osallistuivat TCL Languages- kielikoulun espanjan intensiivikurssille natiiviopettajien johdolla ja majoittuivat paikallisissa perheissä pareittain. Kurssilaiset opiskelivat kurssin retkikohteiden Málagan ja Granadan sekä matkakohteen Almuñécarin historiaa etukäteen. Retket opastettiin espanjaksi. Tässä opiskelijoiden kirjoittama matkaraportti.

Lue lisää Non Solumista²⁷

1.päivä

Perjantai 4.5.-lauantai 5.5.2018

Saavuimme Almuñécariin yöllä kahden aikoihin paikallista aikaa. Menomatka sujui mallikkaasti ilman ongelmia. Tapasimme perheemme paikallisen linja-autoaseman luona. Perheet ottivat meidät mukaansa heidän asunnoilleen, joissa he tarjosivat myöhäisen iltapalan. Tämän jälkeen kaikki menivät nukkumaan.

Heräsimme aamulla ja söimme aamiaista perheessämme. Kyseinen aamupala oli viikon ainoa suolainen. Odottelimme kämpällä reilut kaksi tuntia ja lähdimme yhteiselle kaupun-

gin esittelykierrokselle. Kierroksesta muistuvat mieleen kaupungin vanha kalansuolaus tehdas ja trooppinen puisto. Kierroksen päätyttyä kahden maissa palasimme kämpälle ja söimme päivällistä perheemme kanssa. Päätimme maksaa univelkoja takaisin. Tunnin mittaisen siestan jälkeen suuntasimme rannalle muttemme valitettavasti ottaneet mukaan asianmukaista uintivarustusta ja aika kävi pitkäksi osalle. Parin tunnin istuskelun jälkeen palasimme jälleen perheemme luokse. Söimme illallista kahdeksan aikaan.



²⁷<https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/44/article-6409>

2. päivä

Sunnuntai 3.5. 2018, Granadan retki

Sunnuntaina 6.5.2018 lähdimme aamulla bussilla klo 9 ajamaan kohti Granadaa. Matka kesti noin tunnin. Kun saavuimme sinne, menimme Generalifen puutarhaan ja Alhamburan palatsiin. Ilma oli lämmin. Jakauduimme kahteen ryhmään ja sitten menimme sisälle palatsiin, jonne oli tarkka sisäänpääsy aika suuren kävijämäärän takia. Linnavierailun jälkeen menimme syömään ravintolaan, joka oli ihan Alhamburan lähellä. Ruokailun jälkeen lähdimme kävelemään kohti Granadan keskustaa, jossa meillä oli hieman vapaa-aikaa, pysähdyimme myös San Nicoláksen näköalapaikalla ja sitten palasimme illaksi takaisin Almuñecariin.



3. päivä

Maanantai 7.5.2018

Heräsimme aamulla tuttuun tapaan klo 7 aikoihin. Söimme aamupalan perheissä ja lähdimme kouluun. Meillä oli edessä kurssin ensimmäinen koulupäivä. Kävimme koulussa lähinnä tutustumista ja hieman kertausta aikaisemmilta kursseilta. Ensimmäinen tunti kesti 1,5 tuntia. Tämän jälkeen meillä oli pieni

puolen tunnin tauko ja kävimme istahtamassa läheisessä kahvilassa. Kahvilassa myytiin todella hyvää tuorepuristettua appelsiinimehua. Tauon jälkeen olimme koulussa vielä toisen 1,5h pätkän. Koulupäivän jälkeen meillä oli hieman vapaa-aikaa ennen iltapäivän aktiviteetteja. Kävimme tässä välissä lounaalla perheissämme ja tutustuimme kaupunkiin. Klo 16 aikoihin lähdimme rannalle porukalla pelailemaan ja ottamaan aurinkoa. Noin klo 20-21 aikoihin menimme syömään päivällisen kotiin. Ruuan jälkeen lähdimme käymään vielä kaupungilla katselemassa menoa ja syömässä jäätelöt.



4. päivä

Tiistai 8.5.2018, San Miguelin linnassa vierailu

Kävelimme Almuñecarin katuja pitkin ylös San Miguelin linnalle. Matkan varrella näimme loukkaantuneen lokin, joka riiputti toista siipeään eikä pystynyt lentämään. Sää oli melko kuuma, ja linnalle saakka päästessämme olimme kaikki jo aika väsyneitä ja ostimme viereisestä kojusta vettä ja muuta juomista. Lepäsimme hetken linnan sisäänkäynnille vievän sillan kaiteilla, ja kuuntelimme oppaamme tarinointia linnan historiasta. Linna

oli rakennettu 100 eaa. Almuñécarin huipulle puolustussyistä, joten sekä maisemat, että historia olivat mielenkiintoisia. Linnan sisällementyämme meitä varoitettiin aggressiivisista, linnassa pesivistä lokeista. Aluksi niitä ei näkynyt, ja tutkimme linnan etuosaa. Mielenkiintoista oli kuulla, että kun linnaa oli rakennettu, sinne rakennettiin myös kylpylä, joka toimi aikanaan ihmisten seurustelupaikkana. Matkaa jatkaessamme törmäsimme pesivään lokkiin, joka ei pitänyt läsnäolostamme ja jouduimme luopumaan suunnitelmistamme mennä lokin pesän ohi linnan toiseen osaan. Näimme kuitenkin kaivon sisälle, jossa oli siellä kuolleiden vankien luita.

Koska emme päässeet jatkamaan alkuperäiseen suuntaan, suuntasimme linnan takosaan ja näimme linnasta löydettyjen esineiden näyttelyn. Näyttelyssä oli myös kylttejä, joissa kerrottiin muun muassa ruuista, joita linnassa eläneet olivat aikoinaan syöneet. Pienoisesta väsymyksestä huolimatta näyttely oli tosi mielenkiintoinen ja kuuma sääkään ei enää haitannut. Näyttelyn kierrettyämme lähdimme takaisin kotiin.



5. päivä

Keskiviikko 9.5.2018, Málagan retki

Päivämme alkoi jo tuttuun tapaan aamiaisella kotona. Aamiaisen jälkeen suuntasimme kielikoululle, jossa päivän viimeinen oppitunti loppui puoli yhdeltä. Koulun jälkeen osa opiskelijoista kävi kotonaan ja näimme linja-autostasemalla kello 13. Ajomatka Málagaan kesti noin tunnin ja siellä meitä odotti lounas upean maiseman omaavassa merenrantaravintolassa. Söimme kaikki samassa pöydässä usean ruokalajin lounaan.

Ruoan jälkeen suuntasimme paikallisbussilla Málagan katedraalille. Siellä oli paljon näkemisen arvoista katseltavaa. Seuraavaksi meillä oli muutama tunti vapaa-aikaa, joka kului erilaisia kauppoja kierrellessä. Illalla suuntasimme bussilla takaisin Almuñécariin.





6. päivä

Torstai 10.5. 2018

Vietimme viimeistä kokonaista päivää hyvässä, kuumassa ja aurinkoisessa, säässä ja hyvällä fiiliksellä. Päivämme alkoi normaaliin tapaan espanjan opiskelulla kielikoululla yhdeksän aikaan. Kielikoulun jälkeen oli vähän vapaata aikaa, minkä jälkeen piti palata lounaalle perheeseen. Täyttävän lounaan jälkeen reittimme suuntasi kohti historiallisia, roomalaisia akvedukteja, joita saimme ihastella tovin. Loppupäivä oli vapaa-aikaa ja päivää sai jatkaa haluamallaan tavalla. Osa porukasta lähti shoppailemaan Almuñecarin pieniin kauppoihin, monet suuntasivat kohti rantaa tai tapaksille paikallisiin ravintoloihin.

7. päivä

Perjantai 11.5. 2018

Heräsimme tavalliseen tapaan linnunlauluun kahdeksan aikoihin, minkä jälkeen menimme aamupalalle ja kouluun. Aamupäivän tunnin jälkeen söimme tauolla chocolate con churros eli churroleivonnaisia ja paksua kaakaoa. Sitten oli vuorossa käytännön oppitunti kauppahallissa. Siellä tehtävänä oli selvittää erilaisia ruokaohjeita ja ruokien aineksia espanjaksi. Tunnin jälkeen vuorossa oli lounas rantaravintolassa ja lepäilyä rannalla ennen illan ja yön kestävää kotimatkaa.





Uutta opetukseen - tiimijakso



Klassikassa järjestettiin syksyllä 2017 tiimijakso, jossa 1. vuosikurssin opiskelijat urheilulukiolaisia lukuunottamatta suorittivat 5 kurssia kokonaisen jakson ajan tiimeissä. Tiimijakson taustalla on ajatus kulkea kohti uuden OPS:n ja uuden lukiolain tavoitteita, jossa pirstaleisesta oppimisesta siirrytään suurien kokonaisuuksien hallintaan ja yhdessä tekemiseen; niin opiskelijoiden kesken kuin opettajien ja eri oppiaineiden välillä.

Tiimijakso alkoi yöleirillä koululla, jonka tunnelmia sai lukea sitten Savon Sanomienkin sivulta. Opiskelijat tutustuivat toisiinsa ja erityisesti omaan tiimiinsä.

Tiimijakso koostui seitsemästä viikosta, joilla oli kullakin omat teemansa. Teemaa tutkittiin eri oppiaineiden näkökulmasta ja viikolla tehtiinkin sitten erilaisia projekteja, joissa yhdistyivät monenlaiset näkökulmat. Viikolla 6 saimme Glovr-hankkeen myötä vierailijoita kauempaa. Opiskelijat pääsivät rakentamaan viikon aikana Agenda 2030 -hengesä VR-maailmoita Lyftan avustuksella. Tiimijakson aikana omaksuttu tapa työskennellä oli hyvää harjoitusta: kiitos kaikille hienosta heittäytymisestä täysin uuteen!

Lopuksi opiskelijat järjestivät hienot päätösjuhlat. Herkkupöydät notkuivat ja Riikka bändinsä kanssa sai porukat jammailemaan.

Positiivista palautetta tiimijakso on saanut esiintymis- ja tiimityöskentelytaitojen kehitymisestä, mutta myös ykkösten ryhmähen-

²⁸<https://klassikka.fi/web/wp-content/uploads/sites/2/mcx/2023-07/Klassikan-tiimijakso.pptx>

²⁹<https://prezi.com/view/0nqRh7rMhKihTtEcQtIs/>

gen parantumisesta. Opettajilta on tullut tiimijakson jälkeen erityistä kiitosta työskentelytaitojen ja luovuuden lisääntymisestä oppitunneilla tehtävissä projekteissa.

Tutustu Klassikan tiimijaksoon tästä²⁸

Tässä tiimijakson prezin esitys ja kooste 1. opintovuoden vanhempainillasta.²⁹

Ensi vuoden tiimijakson suunnittelu on jo kovasti käynnissä ja tulevana lukuvuotena 1. vuosikurssin opiskelijoille järjestettävään tiimijaksoon lähtevät mukaan myös urheilulukiolaiset. Ensimmäisestä tiimijaksosta opittiin paljon ja palautetta on kuunneltu niin opiskelijoilta kuin tiimiopettajiltakin. Nyt vain katseet kohti tulevaa syksyä ja uutta tiimijaksoa uusien tiimiopettajien voimin!



Klassikan ensimmäiset tiimiopettajat: Sanna Turunen (UE), Hanna Sutinen (ENG), Riikka Salminen (GE), Inka Kokkonen (ÄI), Henna Hämynen (ÄI) ja Kristiina Martikainen (KE)

Opiskelijakunnan toiminta

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta 2017-2018

Syksyllä 2017 opiskelijakunnan hallitus koostui 10 jäsenestä: Alpo Laitinen (puheenjohtaja), Kerttu Snäkin (varapuheenjohtaja), Aleksis Tammi (varapuheenjohtaja), Jannika Honkanen (rahastonhoitaja), Anttoni Kaipainen (vararahastonhoitaja), Tuomas Heikkinen (sihteeri), Natasa Ruuskanen (Pulju-vastaava), Anniina Sormunen (edunvalvontavastaava), Jaakko Bendel (tapahtumavastaava) ja Kaisla Kainulainen (tiedotusvastaava). Hallitus kokoontui joka viikko tiistai-iltoina.

Syksyllä hallitus järjesti perinteiseen tapaan YYA-tapahtuman (Ykköset Ylempien Apuna eli orjapäivä), jonka tuotto meni Plan-järjestölle. Hyväntekeväisyys jatkui taksvärkin muodossa ja kohteena pysyi viime vuodelta tuttu koulu Gambiasta.

Vuodenvaihdoksen jälkeen hallituksessa jatkoivat Kerttu Snäkin (puheenjohtaja) ja Tuo-

mas Heikkinen (sihteeri), Aleksis Tammi (Pulju-vastaava), Anniina Sormunen (varapuheenjohtaja), Hilja Hautamäki (SLL-vastaava ja varapuheenjohtaja), Jaakko Bendel (rahastonhoitaja). Uusina jäseninä aloittivat Eevi Pulkkinen (tiedotusvastaava), Salla Kiminki (some-päivitys), Henriikka Häkinen (vararahastonhoitaja), Anttoni Kaipainen (edunvalvontavastaava). Vuodenvaihteen jälkeenkin hallitus on kokoontunut viikoittain.

Kevään aikana hallitus on piilottanut sydän-karkkeja ystävänpäivänä. Hallitus tuki myös rahallisesti vappujuhlaa tarjoten kaikille munikit ja simat. Uusi kahviautomaattisopimuskin hankittiin. Oppikirjakierrätystä on jatkettu opiskelijakunnan kioskissa eli Puljussa. Hallitus on myös hoitanut abihupparien myyntiä. Lisäksi on selvitetty mahdollisuutta hankkia koululle välipala-automaatti.

Ihanaa kesää kaikille toivottaa Klassikan opiskelijakunnan hallitus!



Digitaalinen ylioppilastutkinto

Digitaaliset YO-kirjoitukset Klassikalla lv. 2017-2018

Olli Martikainen, 15 D ja Lassi Kärkkäinen, 15 C.

Tänä lukuvuonna kaikki digitaaliset yo-kokeet³⁰ toteutettiin omalla koululla. Uusina oppiaineina mukaan tulivat syksyllä 2017 ruotsi, uskonto, elämäncatsomustieto, terveystieto ja historia sekä keväällä 2018 englantti, espanja, italia, latina ja biologia. Keväällä 2018 Klassikalla oli käytössä ensimmäistä kertaa virtuaalipavelin yhtenä harvoista lukioista Suomessa. Virtuaalipalvelin todettiin toimivaksi ratkaisuksi.



Kuopion yhteiset ratkaisut

Kuopion kaupungissa on toiminut jo useamman vuoden ajan työryhmiä, jotka kehittävät yhdessä lukioidemme sähköisiä yo-koeympäristöjä. Näissä työryhmissä ovat kuluvana lukuvuonna toimineet rehtori Jukka Sormunen, apulaisrehtori Juha Torniainen ja lehtori Anna Malinen. Opiskelijanäkökulmaa omassa kaupungin työryhmässä ovat tuoneet esille koulumme opiskelijat Tuomas Alanen, 16 A,

Lisää harjoittelua, harjoittelua ja harjoittelua

Koulumme ensimmäisen opintovuoden opiskelijat ovat harjoitelleet Abitti-koeympäristön käyttöä OPO-TVT-kursseilla. Lisäksi useat opettajat ovat pitäneet Abitissa tuntitestejä, kurssikokeita ja uusintakokeita ylempilläkin vuosiluokilla.

Abitti-kokeita on järjestetty sekä langallisina että langattomina. Langattomia kokeita on pidetty sekä NettiNiilo-yhteyksillä että Abitti-koeverkossa. Kokemukset ovat olleet myönteisiä.

Abitti-koulutusta ovat antaneet ja koejärjestelyissä auttaneet Anna Malinen, Matti Lähdevänoja, Seppo Venäläinen ja Juha Väättänen sekä SAKKY:n työharjoittelijat.

Keväällä 2019 viimeisenä aineena myös matematiikan yo-koe tehdään sähköisesti. Tähän valmistautuminen on aloitettu jo Klassikalla.

³⁰<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/ylioppilastutkinto/digabi>

Opiskelijaluettelo, opiskelijamäärät ja vaihto-opiskelijat 2017 - 2018

Opiskelijat 20.9.2017

17A RO Jyrki Blom

1. Aaltonen Leevi Pekka Eemeli
2. Airaksinen Lotta Vilhelmiina
3. Alaharjula Petra Anniina
4. Alava Aapeli
5. Albayrak Atilla Daniel
6. Al-Morayed Haidar
7. Aro Juuso Johannes Valtteri
8. Aromaa Aino Inkeri
9. Brilli Elina Katariina
10. Bruun Arttu Maksim Joonatan
11. Bruun Roosa Aurora
12. Cork Kiia Marita
13. Eronen Nelli Noora Emilia
14. Eskanen Eelis Jaakko Erik
15. Eskelinen Emmi Matilda
16. Eskelinen Jenny Iitu Elina
17. Eskelinen Mette Mari Mikaela
18. Feodoroff Carita Ida Anniina
19. Föhr Emilia Anniina
20. Granander Roosa Anniina
21. Haimakainen Nella Kristiina
22. Heikkinen Tiitus Ville Oskari
23. Heiskanen Tatu Topias

17B RO Henna Hämynen

1. Helminen Inka Maarit
2. Herola Veikko Jussi Johannes
3. Hirvinen Aino Helmiina
4. Hollmén Annika Suvi Katariina
5. Holopainen Elisa Maria
6. Honka-Hallila Aleksis Jaakko Henrik
7. Huoman Veera Maria
8. Hurvi Katri Helmi Matilda
9. Husso Roni Atte Tapani
10. Hyppölä Vilma Ilona
11. Hyvönen Nea Satu Maria
12. Häkkinen Henriikka Micaela
13. Häkkinen Jasmin Aini Emilia
14. Ijäs Sonja Birgitta
15. Ikäläinen Eemeli Matias
16. Itkonen Erika Katariina
17. Julkunen Jussi Valtteri
18. Juvonen Santeri Timo Tapani
19. Jäppinen Reetta Annikki Elina
20. Jääskeläinen Joonas William

17C RO Anna Miettinen-Pulkkinen

1. Kaimio Arttu Onni Tapio
2. Kakkonen Vilja Sonja Liina
3. Kapulainen Juha Matti

4. Karjalainen Siiri Sofia
5. Karlstedt Beata Saga Sofi
6. Kekäläinen Aapo Eemeli Saijanpoika
7. Kekäläinen Ilari Henrik
8. Kerman Sanni Maria Katariina
9. Kiminki Salla Tuulia
10. Kivimäki Juuli Iida Kaarina
11. Kivimäki Ville Juhani
12. Koistinen Veli-Matti Valter
13. Kokkonen Helmi Iida Elina
14. Kokkonen Tiina Maria
15. Komulainen Touko Samuli
16. Koponen Ilona Olga Maria
17. Koponen Maiju Anna Sofia
18. Koponen Saija Miia Marjatta
19. Koponen Tiia Suvi Karoliina
20. Korhonen Henri Karl
21. Korhonen Katariina Senja
22. Korhonen Krista Sofia Karoliina
23. Korhonen Maria Eveliina
24. Korhonen Rosa Emilia

17D RO Riikka Salminen

1. Koskinen Jaakko Juhani
2. Kosunen Iida Sofia
3. Kuhmonen Tommi Markus
4. Kukkala Alma Inkeri
5. Kumpulainen Eetu Oskari
6. Kunduraci Ensar
7. Kurppa Viivi Alina
8. Kärkkäinen Joonas Kasperi

9. Käyrä Aleksis Joel Juhani
10. Laakkonen Jenni Iitu Liinu
11. Laitinen Anna-Maria Eveliina
12. Laitinen Inka Julia
13. Laitinen Veli Luukas Julius
14. Lappalainen Eerik Veikka Juhani
15. Laukkanen Aino Elina
16. Laukkanen Aleksis Vilho Taavetti
17. Lehmusvuori Joonas Santeri
18. Leskinen Emmi Iitu Maria
19. Lindholm Anna Elina
20. Liuha Mika Aleksis
21. Loikkanen Aino Maija Elina
22. Luoranen Elina Marianna
23. Luttinen Väinö Antti Aleksis

17E RO Elsi Mörsky

1. Mankinen Anniina Susanne
2. Markkanen Samuel Matti Olavi
3. Mensonen Anni Elisa
4. Mikkonen Emma Katariina
5. Mikkonen Milla Maria
6. Mikkonen Oskari Johannes
7. Moilanen Elviira Amanda
8. Muli Annie Katriina
9. Mustonen Ella Milana
10. Mustonen Inka Annika
11. Mustonen Tiia Sofia
12. Muurainen Eemeli Niko Valtteri
13. Müller Moritz Sebastian
14. Mäntylä Aada Elisabet

15. Mäntyselkä Reeta-Mari Tuulia
16. Nicholls Salla Rebecca
17. Niemelä Lasse Magnus
18. Niskanen Veera Vilhelmiina
19. Nissinen Niko Samuel
20. Nupponen Joonas Juhani
21. Nyman Saku Tuomas Petteri
22. Oikarinen Heta Martta
23. Ollikainen Mikael Johannes
24. Onatsu Joonas Kalle Nikolai

17F RO Jonna Kuusisto

1. Paanila Kiia Milla Irinja
2. Parkkisenniemi Saara Katariina
3. Pennanen Arttur Emil Olavi
4. Pennanen Juho Eetu Tapani
5. Pennanen Venla Kerttu Regina
6. Perquku Gramoz
7. Pietikäinen Saaga Amanda
8. Pihlajamäki Ohto Oskar
9. Piippo Elina Eveliina
10. Piirainen Aapo Einari
11. Pitkänen Antti-Jussi Ilmari
12. Pitkänen Ville Hermann
13. Polvinen Akseli Janne Johannes
14. Poutiainen Anna Matilda
15. Poutiainen Elina Julia Aleksandra
16. Pulkkinen Eevi Aada Emilia
17. Pursiainen Jenina Maarit
18. Päivinen Rasmus Casimir
19. Ruhkanen Miia Eveliina

20. Ruotsalainen Riku Rasmus
21. Ruuskanen Nanne Rebekka
22. Ryhänen Eero Matias
23. Räisänen Eveliina Aino Iines
24. Räisänen Katariina Aino Johanna

17G RO Hanna Sutinen

1. Räsänen Emilia Kiia Maria
2. Räsänen Heidi Kaarina
3. Saarimäki Peetu Santeri
4. Salokangas Ville Oskari
5. Savinainen Aarne Juhana Marjonpoika
6. Savolainen Juho Alex
7. Savolainen Pasi Eetu Tapani
8. Siimento Julia Kristiina
9. Sikanen Oona Emilia
10. Soranta Santeri Esa Ilmari
11. Sormunen Tuomas Aleks
12. Taiponen Vilma Rosa-Sofia
13. Taskinen Aaro Iisakki
14. Tauru Josefiina Auroora
15. Tervonen Tuomas Timo Ilmari
16. Tirkkonen Iitu Selma Katriina
17. Tirkkonen Roni Waltteri
18. Todorov Georgi Georgiev
19. Toivanen Nonna Tähti Tuulia
20. Toivanen Päivyt Saara Anna-Kaisa
21. Toivanen Suvi Leena Anneli
22. Tolvanen Simo Emil
23. Tuomainen Nea Carita

17H RO Risto Vuori

1. Tuovinen Julia Aada Elena
2. Turpeinen Mira Anneli
3. Turpeinen Riina Lotta Vilhelmiina
4. Turunen Kiia Katariina
5. Vajanto Eemeli Iisakki
6. Valta Irja-Ulriikka Elmiina
7. Vanhanen Juuso Aleksander Samuel
8. Varis Jolanda Ulla Sofia
9. Varis Netta Tuulia
10. Varkoi Juho Aaro Valtteri
11. Vehviläinen Anni Vieno Maria
12. Vehviläinen Saku Antti Ilmari
13. Venäläinen Eetu Kalle Eemeli
14. Venäläinen Joonas Roope Aleksander
15. Vertanen Maiju Eeva Helena
16. Voutilainen Jonna Maarit Alina
17. Voutilainen Tatu Eetu Oskari
18. Vänni Roosa Emilia
19. Vänskä Nina Pauliina
20. Westerholm Aku Aleksanteri
21. Winter Armi Karoliina
22. Worster Emma Marianna
23. Ålander Emilia Saga Clarissa
24. Ålander Ulpu Pauliina
25. Ålander Unna Mikaela

16A RO Kerttu Happonen

1. Aartonen Roosa Maria
2. Aho Nea Sofia

3. Ahonen Amanda Elina
4. Airaksinen Janne Artturi
5. Alanen Tuomas Eino Kaarlo
6. Almila Tuomas Oskari
7. Antikainen Kaisa Maria
8. Anttila Roosa Sofia
9. Bendel Jaakko Akseli
10. Blom Pilvi Johanna
11. Eskelinen Jonne Timo Petteri
12. Fogelholm Rolf Emil Rudolf
13. Grahns Patrik Mikael
14. Haataja Justus Eetu Oskari
15. Hakumäki Hermann Elias Juhananpoika
16. Hara Heta Hilka
17. Harakka Johannes Hermann
18. Hartikainen Saana Annina
19. Hautamäki Hilja Vilhelmiina
20. Heikkinen Jasmin Rosaliina
21. Heikkinen Tuomas Ilmari
22. Heikkinen Viliina Liisa Anelma
23. Heiskanen Jere
24. Herlin Minttu Maria Kaarina
25. Hirvonen Ella Maria
26. Holopainen Piita Sofi Olivia
27. Honkanen Lounatuuli Lumikki
28. Huuskonen Tino-Valtteri Taavetti
29. Hyvönen Konsta Johannes
30. Hyvönen Mari Heli
31. Hämynen Jenna Emilia
32. Hämäläinen Eelis Valtteri
33. Härkönen Henri Sami Juhani

34. Ikäläinen Juhani Fredrik Olavi
35. Immonen Ville Severi
36. Jolkkonen Kosti Johannes

16B RO Jarmo Heikkinen

1. Juntunen Anni Mari Johanna
2. Juntunen Ella Aurora
3. Jussila Roosa Sofia Henrietta
4. Juutinen Tomas Lasse Herman
5. Jääskeläinen Janne Mikael
6. Kaipainen Anttoni Martin
7. Kallio Elina Maria
8. Kangas Miku Verner
9. Kankkunen Amanda Iita Eveliina
10. Kapanen Anna Cassandra
11. Kapanen Karri Vesa Valtteri
12. Karjalainen Martta Ilona
13. Karppinen Veera Hanneli
14. Karttunen Nico Daniel
15. Karttunen Oona Karoliina
16. Kastikainen Liisa
17. Kauppinen Marika Birgitta
18. Kauttu Emilia Helmi Elisabet
19. Kekäläinen Viivi Anniina
20. Kelavuori Joonas Artturi
21. Kervola Kerttu Pihla Maria
22. Kinnunen Liinu Lotta Pauliina
23. Kinnunen Veera Fredriikka
24. Kivivuori Nea Janika
25. Koistinaho Aura Esteri
26. Kokko Alli Katariina

27. Kokkonen Eeki Elmeri Aukusti
28. Komulainen Juho Matias
29. Konttinen Kaisu Karoliina
30. Koponen Kiia Annika
31. Korhonen Eetu Johannes
32. Korhonen Peetu Edvard
33. Korsikko Jose Oscar
34. Kosonen Riikka Elisa
35. Kosonen Sandra-Sofia Magdaleena
36. Kräkin Ida Tuulia Matleena
37. Kultala Emmi Katariina
38. Kuronen Teemu Oskari

16C RO Mervi Kovanen

1. Kuustonen Pekka Alvar
2. Kyttilä Johannes Anton Aleksis
3. Kärki Minna Mari
4. Kärkkäinen Siiri Aili Maria
5. Kääriäinen Minttu Vilhelmiina
6. Lahti Sara Suvi Johanna
7. Lahtinen Tiia Katriina
8. Laitinen Mira Minja Marjukka
9. Lamminaho Petra Pauliina
10. Lappalainen Essi Marisa
11. Lautamies Veera Vilhelmiina
12. Lehmusvuori Lotta Karoliina
13. Lehtimäki Veeti Otto Valtteri
14. Lehtola Juho Aaro Ilmari
15. Linnanmäki Paulus Viljami
16. Lintula Markus Aleksanteri
17. Lukin Mette-Maria Anastasia

18. Lustig Tiina Liisa Annika
19. Lyyra Olivia Lumi Sofia
20. Madetoja Anni Elina
21. Malkki Salla Eveliina
22. Mantsinen Riikka Roosa Anniina
23. Mattila Sanni Elina Inkeri
24. Metsävainio Venla Marjatta
25. Miettinen Alisa Nea
26. Miettinen Kalle Olavi
27. Miettinen Saija Elina
28. Mutikainen Santeri
29. Mykkänen Suvi Maija Elisa
30. Mäkinen Mikko Samuli
31. Mäkäräinen Oskari Jaakko Mikael
32. Mönkkönen Elina Iida Maria
33. Niiranen Siiri Johanna
34. Säyle Minna Elina

16D RO Anu Miettinen

1. Niskanen Jonatan Joel-Eemil
2. Nissilä Terho Jooseppi
3. Nissinen Tuuli Wilhelmiina
4. Nousiainen Kim Niklas
5. Nygård Mette Mikaela
6. Nykänen Matias Juho Tapani
7. Otsamo Eelis Akseli
8. Paanila Kimmo Miika Ilmari
9. Pakarinen Siiri Kerttu Maria
10. Partanen Opri Taisia
11. Parviainen Maisa Eveliina
12. Parviainen Miika Akseli

13. Pekkarinen Ella Rasmine
14. Pelkonen Elli Juuli Mirjami
15. Pellikka Hilla Eveliina
16. Peltomaa Miriam Jaana Matilda
17. Pennanen Niko Johannes
18. Pentikäinen Ester Olivia
19. Piironen Heta Erika
20. Pikkarainen Janika Elmi Helena
21. Pirskanen Susanna Sini Annika
22. Pohjolainen Elina Hannele
23. Pohtola Henri Samu Valtteri
24. Poikela Terhi Kaarina
25. Puhakka Emil Aleks
26. Puhakka Ville Petro Sakarias
27. Pulkkinen Viivi Amanda
28. Pylkkänen Eemeli Aaro Antti
29. Pyykönen Iidamaria
30. Pöyhönen Sohvi Maria

16E RO Tytti Turunen

1. Pöykiö Viivi Aliisa Vilhelmiina
2. Pöytälaakso Essi Sisko Helena
3. Ranta Lumi Roosa Julia
4. Ranta Topias Valtteri
5. Rantakokko Sanna Maria
6. Rautiainen Hannele Annina
7. Remes Niklas Petteri
8. Rissanen Henna Camilla Maria
9. Ristolainen Selja Lumililja
10. Rossi Lotta Emilia
11. Ruotsalainen Arttu Elmeri

12. Ruotsalainen Martin Juho Johannes
13. Ruotsalainen Petteri Ilmari
14. Räsänen Arttu Elias
15. Räsänen Eetu Antti Matias
16. Saarenmaa Säde Aurora
17. Saarinen Juho Niko Jesperi
18. Saastamoinen Liina Aino Emilia
19. Salmela Ida-Maria
20. Salmela Kirsi Kerttu Amanda
21. Salonen Iida Elina
22. Savinainen Aada Eveliina Marjontytär
23. Savolainen Susanna Emilia
24. Seppänen Heidi Jutta Emilia
25. Snäkin Kerttu Maria
26. Soininen Miia Marika Hannele
27. Soininen Netta Anneli
28. Sormunen Anniina Juuli Sofia
29. Suhonen Pekka Leo Juhani
30. Suutari Oskari Atte Johannes
31. Swärd Nea Helena
32. Tammi Aleksis Niilo Einar

9. Toivanen Anni Elina
10. Toivanen Sara-Emilia
11. Toivanen Sini Tuulia
12. Tolonen Juho Aukusti
13. Tonteri Inka Amanda
14. Tuomikoski Amanda Aliisa
15. Turunen Iina Helmi Aurora
16. Turunen Kirsi Minerva
17. Ukkonen Aada Maria
18. Vainionperä Jemina Pilke Karoliina
19. Valén Kalle-Petteri
20. Varis Krista Emilia
21. Varko Sara-Elina
22. Vauhkonen Paavo Henrikki
23. Verger Marika Andrea
24. Vidgren Eveliina Sini Annika
25. Viitaniemi Veera Vilhelmiina
26. Virrantalo Markus Henrik Aleksi
27. Voutilainen Annika Johanna
28. Välipakka Juuso Mikael
29. Äikäs Saara Elina

16F RO Sanna Turunen

1. Tarvainen Kasper Aleksanteri
2. Tavi Paavo Johannes
3. Tiilikainen Pieti Eemeli
4. Tiirikainen Tuuli Sara Sofia
5. Tikkanen Joona Jasper
6. Tikkanen Sini Aino Aurora
7. Timonen Maria Aurora
8. Tirkkonen Veera Elisa

15A RO Pia Ahtonen

1. Ahonen Pyry Pedro Petteri
2. Airaksinen Anna Elina
3. Airas Katri Elina
4. Asikainen Noora Aliisa
5. Asikainen Saara Anna Elisabeth
6. Balk Jatta Birgitta
7. Chit Auy Phon
8. Dyster Anniina Sofia

9. Föhr Eetu Ville
10. Haavisto Antti Taisto Tapio
11. Hakala Inka Aurora
12. Hakulinen Tero Severi
13. Hanhijoki Reeta Emilia
14. Happonen Tuulia Marlene
15. Hartikainen Veera Claudia
16. Heiskanen Emilia Ida Katariina
17. Heiskanen Maija Lotta Susanna
18. Heiskanen Noora Julia
19. Hiltunen Jere Mikael
20. Hiltunen Joonas Henrik
21. Holopainen Laura Emilia
22. Honkanen Jannika Sofi Serafiina
23. Hovi Aino Henriikka
24. Huotari Siiri Onerva
25. Hurula Mika Vili Valtteri
26. Huuskonen Kusti Pekka

15B RO Jouni Holopainen

1. Hynninen Alina Kaisa Erika
2. Hynninen Santeri Eeronpoika
3. Hyvärinen Essi Aada Elina
4. Hämäläinen Aapo Mikael
5. Hämäläinen Vili Veikko Johannes
6. Hänninen Ronja Marlena
7. Ilvonen Janne Joonas Olavi
8. Jokela Wiljami Paavo Santeri
9. Jokinen Inka Alexandra
10. Juppi Nuutti Johannes
11. Juutilainen Aino Mari Sikuriina

12. Järvinen Oona Anna Sofia
13. Kankkunen Anton Eemil
14. Karhunen Saku Valtteri
15. Kayser Roope Tapani
16. Karlstedt Carola Bea Kristina
17. Karvinen Roosa Ellinoora
18. Kauhanen Ella Anniina
19. Kauppila Emmi-Lotta Maaria
20. Kavilo Henri Veikko Valtteri
21. Kemppinen Sini Kristina
22. Kerman Martti Adam
23. Ketola Joonatan Mikael
24. Ketola Riku Juhani
25. Kettunen Eeva Liisa
26. Kettunen Ere Tapio
27. Kinnunen Riia Maiju
28. Koistinen Janika Kiia

15C RO Mari Nurmi

1. Kokkonen Emilia Iida Marie
2. Kokkonen Tommi Heikki
3. Kolehmainen Kaarle Viljami
4. Komulainen Anu Kaisa Mirjam
5. Koponen Hanna Mari
6. Korhonen Akuliina Kaija Anita
7. Korhonen Karoliina Hannele
8. Korhonen Rosa Anna Katariina
9. Kortelainen Riikka Elisa
10. Koukka Silja Aino Elina
11. Kröger Aleksis Eerik
12. Kukkonen Riku Juhani

13. Kumpulainen Eveliina Suvituulia
14. Kuutsa Patrik Kalevi Mikanpoika
15. Kuutsa Tommi Markus
16. Kärkkäinen Lassi Väinö Sakari
17. Kärnä Senni Irmeli
18. Laakkonen Johanna Liina Maria
19. Laakkonen Raisa Pirjetta
20. Lahtinen Leevi Martti Juhani
21. Lahtoniemi Inka Maya Annica
22. Laitinen Alpo Elmeri
23. Laitinen Eero Eemil
24. Laitinen Rosa Tuulia
25. Lajunen Oona Emilia
26. Lappalainen Anna Inestiina
27. Lappi Ella-Maria
28. Latikka Säde Anette Helena
29. Lauronen Jarno Aleksi
30. Leinonen Pinja Kia Kristiina
31. Lemettinen Elisa Irja Sinikka
32. Lintunen Jannica Emmi Susanna

10. Malinen Iita-Maria
11. Maliniemi Sofia Annika
12. Mannikainen Emma Lotta Julia
13. Manunen Vilma Elisa
14. Marin Joonas Johannes
15. Martikainen Eetu Henri Tapio
16. Martikainen Enni Maria
17. Martikainen Olli Juhani
18. Mensonen Veera Maria
19. Mielonen Riikka Elina
20. Miettinen Sanni Mirjami
21. Miettinen Teemu Juho Kalevi
22. Mikkonen Aleksi Joonatan
23. Mikkonen Eelis Antti Akseli
24. Moisio Iiris Sofia
25. Murtonen Milon Marko Oliver
26. Mustonen Antti Joonas Juhani
27. Mwegerano Miska Tumaini Samuel
28. Myöhänen Oona Emilia
29. Mäntyselkä Aarni-Matti Elias

15D RO Sonja Lampinen

1. Leppävuori Hanna Pauliina
2. Lindeberg Essi Mileena Elisabeth
3. Lipponen Janina Linda Maria
4. Liu Yang Kristiina
5. Loikkanen Akseli Matti Eemeli
6. Louhelainen Anni Elisa
7. Lukkari Annemari Tuulia
8. Luostarinen Julia Johanna
9. Lytsy Virpi Kristiina

15E RO Anna Malinen

1. Nenonen Roni Oskari
2. Nenonen Veikka Samuel
3. Niemelä Julia Anni Aleksandra
4. Niskanen Aatu Sakari
5. Niskanen Matti Väinö Viljami
6. Nissinen Jannariina Emilia
7. Nousiainen Liisa Pirita
8. Nuutinen Alma Anni Sofia
9. Nykänen Pinja Aliisa

10. Oikarinen Roosa Maria
11. Oksanen Antton Juhani
12. Ollikainen Anni Pauliina
13. Ovaskainen Olga Ella Vilhelmiina
14. Pakoma Saara Anna Esteri
15. Paretskoi Mira Isabel
16. Partala Siiri Sofia
17. Partanen Lassi Mikael
18. Parviainen Milja Pauliina
19. Peiponen Konsta Elmeri
20. Pekkanen Eetu Sakari
21. Pekkarinen Reetta Kaisa
22. Peltola Elina Suvi Ilona
23. Peltomaa Aleksi Jalo Kristian
24. Pennanen Valtter Veikka Olavi
25. Pesonen Joonas Oskari
26. Pesonen Pauli Henrik
27. Pikkarainen Olli Johannes
28. Pirskanen Lotta Katariina
29. Pirskanen Saara Annika
30. Pistemaa Konsta Matias
31. Pitkakangas Miika Joni Markus
32. Pohjolainen Eliel Niilo
33. Puputti Henna Kristiina
34. Pursiainen Veera Johanna

15F RO Sari Suvanto

1. Puustinen Anna Liisa Emilia
2. Pääkkönen Jesse Oskari
3. Pöllänen Pinja Sini Maria
4. Raatikainen Lassi-Pekka

5. Rantalainen Kaisa Lotta Anneli
6. Rautiainen Iina Emilia
7. Rimmi Nina Maria Margareetta
8. Rinne Jonnamari Jessica
9. Rinne Venla Enni Alina
10. Rinta-Halkola Jani Paavo Olavi
11. Ripatti Risto Tuomas
12. Rissanen Ari Eemeli
13. Rissanen Leevi Samuli
14. Romppanen Essi-Maria Adele
15. Ruuskanen Arsi Kalevi Oskar
16. Ruuskanen Natasa Linnea
17. Räsänen Iita Maarit
18. Räsänen Sharp
19. Rätty Valma Loviisa
20. Rönkkö Sofia Rosemary
21. Saarela Jonna Juulia
22. Salpakari Juuso Justus Sakari
23. Savallampi Jasmine Johanna
24. Savolainen Ossi Julius
25. Savolainen Saimi Sara Sofia
26. Seppänen Ella Aurora
27. Shishkina Evgeniya
28. Siikanen Tiia Elli Eveliina
29. Siitonen Sonja Mari Sinikka
30. Silvast Iida Tuulikki
31. Silvasti Reetta Maria Vilhelmiina

15G RO Juha Väättäin

1. Simonen Aatu Kasper
2. Soininen Noora Henriikka

3. Sopo Edla Annika Emilia
4. Suhonen Aurora Sanni Henrietta
5. Tams Pentti Lenni-Pietari
6. Tarvainen Neea Kristiina
7. Taskinen Henri Samuli
8. Tiihonen Emma Silja Sofia
9. Tirkkonen Julia Laura Annika
10. Tirkkonen Sonja Marianne
11. Tunturi Ella Helmi Ullaliisa
12. Tuomisto Aatu Konsta Anttoni
13. Tuovinen Jenna Tuulia
14. Tuovinen Joonas Eemil Aleksi
15. Tuppurainen Tuomas Aleksi
16. Tykkyläinen Hanna Elina
17. Tykkyläinen Nuutti Oskari
18. Töyräs Miika Samuli
19. Ukkonen Lenni Kasperi
20. Uotinen Hanna Maria
21. Valtola Hilla Aurora
22. Valtonen Kasper Akseli
23. Varakas Tuukka Kristian
24. Varkoi Aino Iida Emilia
25. Vepsäläinen Reeta Sofia
26. Vikholm Jussi Oskari
27. Väänänen Kiira Katariina
28. Ylisirniö Julia Henriikka Anastasia
29. Åhman Essi-Maria Eveliina

14 RO Markku Ukkonen

1. Ekman Isa Maria
2. Harmoinen Eetu Miro Valtteri

3. Hiekkamäki Anna Milla Emilia
4. Holopainen Tuike Sini Tuulevi
5. Huuhka Henrietta Pauliina
6. Jauhiainen Elli Kirsikka
7. Juusola Mikko Kalevi
8. Jäntti Lasse Petteri
9. Keromaa Petra Anni Aleksandra
10. Koponen Veera Sara-Alissa
11. Kosonen Tiia Annika
12. Kröger Aino Katariina
13. Laitila Nea Anna Julia
14. Lehmusaho Aino Sisko Maria
15. Lyytinen Enni Henriikka
16. Metsävainio Elmeri Johan Joonatan
17. Miettinen Jessica Ira Eveliina
18. Miettinen Joona Matias
19. Mikkonen Iina Tuulia
20. Mikkola Titta Hannele
21. Muhonen Siru Anniina
22. Myöhänen Maria Silja Cecilia
23. Paasovaara Eetu Ilmari
24. Palpatzis Elias Vasilis
25. Porkka Henrik Martin Johannes
26. Puhakka Peppi Maria
27. Pylkkänen Iita Maija Ilona
28. Räisänen Antti-Ville Albin
29. Tolvanen Aada Elina
30. Vehviläinen Ville Santeri
31. Viljakainen Teemu Timo Valtteri
32. Välipakka Joona Matias

Yhteensä opiskelijamäärät 20.9.2017 Vaihto-opiskelijoina ulkomailta

ovat olleet:

- 17 G Fischer Valerie Hannah, USA
- 17 G Tsuchiya Kohta , Japani

- 1.opintovuosi 186
- 2.opintovuosi 199
- 3.opintovuosi 209
- 4.opintovuosi 32

Yhteensä 626

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla ovat olleet:

- 16 B Kainulainen Kaisla, Australia
- 16 D Ojaniemi Jessica, Ruotsi
- 16 F Vellonen Emma, Irlanti

Tunnustukset ja stipendit

Onnittelut kaikille valmistuneille ja kiitoksen saaneille

Kuopion klassillinen lukio

Stipendit lukuvuonna 2017 – 2018 ylioppilasjuhlassa jaettavat:

Koulun stipendin (50 €) opettajakunnan päätöksellä saavat:

- 15 A Maija Heiskanen,
- 15 B Riia Kinnunen,
- 15 C Rosa Korhonen,
- 15 D Sofia Maliniemi,
- 15 E Eetu Pekkanen,
- 15 F Essi-Maria Romppanen,
- 15 G Aino Varkoi ja
- 14 Peppi Puhakka

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin (200€) saavat upeasta menestyksestä matematiikan, fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoituksissa saavat:

- Antti Haavisto 15A,
- Aleksi Kröger 15C,
- Henri Taskinen 15G ja
- Aatu Tuomisto 15G

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin (150€) hienosta menestyksestä matematiikan, fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoituksissa saa:

- Maija Heiskanen 15A

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin (100€) hienosta menestyksestä matematiikan, fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoituksissa saavat:

tuksissa saavat:

- Tero Hakulinen 15A,
- Alpo Laitinen 15C,
- Essi-Maria Romppanen 15F,
- Jasmine Savallampi 15F ja
- Julia Ylisirniö 15G
- Olli Martikainen 15D,
- Lenni Tams 15G ja
- Kasper Valtonen 15G
- Lenni Ukkonen 15G
- Jarno Lauronen 15C ja

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin (100€) urheilussa hyvin menestyneelle ylioppilaalle saavat

- Elmeri Metsävainio 14,
- Henrik Porkka 14,
- Arsi Ruuskanen 15F ja
- Kiira Väänänen 15G

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön 1000 euron stipendin erinomaisesta menestyksestä matematiikan ylioppilaskirjoituksissa saa:

- Aleksi Kröger 15C

LUMA-keskus Saimaan, eli LUT:n ja Saimaan AMK:n yhteinen luonnontieteiden ja matematiikan opiskeluun kannustava organisaation stipendin saa Aleksi Kröger seuraavin saatesanoin: "Suomalainen kehitys, edistys ja hyvinvointi perustuvat maamme erino-

maiseen tutkimusosaamiseen. Hyvä luonnontieteiden tuntemus auttaa jokaista tutkijaa työssään. Siksi LUMA-keskus Saimaa haluaa palkita sinut, todellisen tulevaisuuden tekijän, erinomaisesta menestyksestäsi luonnontieteiden ylioppilaskirjoituksissa.”

Leevi Lahtinen 15C sijoittui toiseksi Suomen ruotsinopettajat ry:n ja Svenska kulturfondenin järjestämässä abiturienttien kirjoituskilpailussa ja saa 1000 € matkastipendin pohjoismaiseen kaupunkiin.

Leevi Lahtinen saa Suomen ruotsinopettajat ry:n ja Svenska folkskolans vännerin stipendin (500€) erinomaisesta suorituksesta A-ruotsin ylioppilaskokeessa.

Itä-Suomen kemistiseuran stipendin Pohjois-Savon alueella kemian yo-kokeessa parhaiten menestyneelle saa Antti Haavisto 15A (100€).

Klassikan seniorien stipendin (100 €) erinomaisesta menestyksestä latinan ylioppilaskokeessa saa Sara Savolainen 15F.

Lähtapiola Savon stipendin urheilussa hyvin menestyneelle saa Henrietta Huuhka 14 (100€).

Kuopion Isänmaallisen Seuran stipendin (100 €) erinomaisesta menestyksestä historian ylioppilaskokeessa saa Alina Hynninen 15B.

Koulun stipendin (100 €) erinomaisesta menestyksestä äidinkielessä ja kirjallisuudessa sekä äidinkielen ylioppilaskokeessa saa Eetu Föhr 15A.

Koulun stipendin (100 €) monipuolisesta vieraiden kielten opiskelusta sekä hyvästä menestyksestä ylioppilaskokeessa saa Siiri Huotari 15A.

Koulun stipendin hyvästä menestykses-

tä monipuoliselle ja ahkeralle opiskelijalle (102€), yhteensä 102 kurssia, saa Jannika Honkanen 15A.

KK-kuvan stipendin (80 €) kuvataiteessa menestyneelle saa Lenni Tams 15G.

Lasten Ystävien Yhdistys ry:n stipendin (100 €) saa Emma Tiuhonen 15G.

Kuopion Osuuspankin stipendin (50 €) erinomaisesta menestyksestä yhteiskuntaopin ja taloustiedonopinnoissa saa Aleks Mikkonen 15D.

Klassikan opiskelijakunnan stipendin (50 €) aktiivisesta opiskelijakuntatoiminnasta saavat:

- Jannika Honkanen 15A,
- Alpo Laitinen 15C,
- Peppi Puhakka 14 ja
- Natasa Ruuskanen 15F.

Classified-yhtyeen stipendin (100€) ansioituneelle musiikin monitoimimiehelle saa Joona Pesonen 15E.

Klassikan vuoden ylioppilaan stipendin (200€) erinomaisesta menestyksestä ylioppilaskokeissa, 7 laudaturia ja yksi eximia, saa Leevi Lahtinen 15C.

Espanjan suurlähetystön kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä espanjan kielen ylioppilaskokeessa saa Anna Airaksinen 15A.

Sverigekontakt i Finland –yhdistyksen palkintokirjan ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle abiturientille saavat Venla Rinne 15F ja Lita Räsänen 15F.

Suomen ruotsinopettajat ry:n ja Svenska kulturfondenin lahjakirjan hyvästä sijoittumisesta abiturienttien kirjoituskilpailussa saa Anni Louhelainen 15D.

Finnish-British Societyn kirjalahjan erinomaisesta tuloksesta englannin ylioppilaskokeessa saa Henri Taskinen 15G.

Latinan opettajan lahjan sitkeälle latinistille saavat Noora Heiskanen 15A ja Sara Savolainen 15F.

Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan äidinkielen ylioppilaskokeessa erinomaisesti menestyneelle saavat:

- Maija Heiskanen 15A,
- Aleksi Kröger 15C,
- Hanna Leppävuori 15D,
- Annemari Lukkari 15D ja
- Sofia Maliniemi 15D.

Äidinkielen opettajien kirjalahjan äidinkielen ylioppilaskokeessa hyvin menestyneelle saavat Leevi Lahtinen 15C ja Liisa Nousiainen 15E.

Äidinkielen opettajien kirjalahjan äidinkielen ja kirjallisuuden opinnoissa hyvin menestyneelle saavat:

- Säde Latikka 15C,
- Essi Lindeberg 15D,
- Pinja Pöllänen 15F,
- Peppi Puhakka 14 ja
- Aino Varkoi 15G.

Long Play -verkkajulkaisun vuosituloksen yhteiskunnallisesti aktiiviselle erinomaiselle kirjoittajalle saa Leevi Lahtinen 15C.

Biologian ja maantieteen opettajien myöntämän kirjanlahjan erinomaisesta menestyksestä biologian opinnoissa saa Oona Myöhänen 15D.

Biologian ja maantieteen opettajien myöntämän kirjalahjan erinomaisesta me-

nenestyksestä maantieteen opinnoissa saa Sanni Miettinen 15D.

Historian opettajien kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä historian ylioppilaskokeessa saavat:

- Joonatan Ketola 15B,
- Sofia Maliniemi 15D,
- Milja Parviainen 15E ja
- Eetu Pekkanen 15E.

Yhteiskuntaopin opettajien kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä yhteiskuntaopin ylioppilaskokeessa saavat:

- Jannariina Nissinen 15E ja
- Lenni Tams 15G.

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä historian ja yhteiskuntaopin ylioppilaskokeessa saavat:

- Leevi Lahtinen 15C ja
- Aleksi Mikkonen 15D.

Terveystiedon opettajien lahjan erinomaisesta menestyksestä terveystiedon ylioppilaskokeessa saavat:

- Petra Keromaa 14,
- Antti-Ville Räisänen 14,
- Essi Lindeberg 15D,
- Sofia Rönkkö 15F,
- Tiia Siikanen, 15F
- Aurora Suhonen 15G ja
- Aino Varkoi 15G.

Yksi elämä -projektin ja terveystiedon opettajien kunniakirjan ja lahjan erinomaisesta menestyksestä terveystiedon ylioppilaskirjoituksissa saa Jonnamari Rinne 15F.

Psykologian opettajien kirjalahjan innostuneesta ja menestyksellisestä psykologian opiskelusta saa Eetu Föhr 15A.

Filosofian opettajien kirjalahjan innostuneesta ajattelun taidon kehittamisestä saavat:

- Eetu Föhr 15A,
- Leevi Lahtinen 15C ja
- Iita Räsänen 15F.

Uskonnon opettajien kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä uskonnon ylioppilaskirjoituksissa saa Joona Pesonen 15E.

Abien vanhempien stipendin (50 €) aktiivisesta toiminnasta Klassikassa kouluyhteisön hyväksi saavat:

- Wiljami Jokela 15B,
- Martti Kerman 15B,
- Aleksi Kröger 15C,
- Lassi Kärkkäinen 15C,
- Senni Kärnä 15C,
- Anni Louhelainen 15D,
- Olli Martikainen 15D,
- Joona Pesonen 15E ja
- Emma Tiihonen 15G.

Klassillis-filologisen yhdistyksen kirjalahjan menestyksestä latinan kielen ylioppilaskirjoituksissa saa Sara Savolainen 15F.

Kevätjuhlassa jaettavat koulun stipendin (50 €) opettajakunnan päätöksellä saavat:

- 17A Juuso Aro,
- 17B Vilma Hyppölä,
- 17C Siiri Karjalainen,
- 17D Inka Laitinen,

- 17E Salla Nicholls,
- 17F Kiia Paanila,
- 17G Julia Siimento
- 17H Maiju Vertanen
- 16 A Viliina Heikkinen,
- 16 B Janne Jääskeläinen,
- 16 C Lotta Lehmusvuori,
- 16 D Sohvi Pöyhönen,
- 16 E Eveliina Savinainen ja
- 16 F Sara-Elina Varko.

Klassikan henki -stipendin 80 € aktiivisesta toiminnasta koulun tapahtumissa saa Tuomas Alanen 16A.

Merkinnän kunniatauluun ”Vuoden Urheilulukiolainen” sekä vastaavilla kaiveruksilla varustetun kunniapokaalin ja tähän liittyvän stipendin Kim Nousiainen 16D (150 euroa).

Pohjois-Savon urheiluakatemiayhdistys ry:n stipendin 100 € hyvästä urheilun ja koulumenestyksen yhdistämisestä saavat:

- Oona Karttunen 16B,
- Kim Nousiainen 16D ja
- Miika Töyräs 15.

Lähitapiola Savon stipendin urheilussa hyvin menestyneelle saavat

- Miika Töyräs 15,
- Veera Mensonen 15 ja
- Severi Immonen 16A (100€).

Uusiouutiset-lehden menestyksestä kemian opinnoissa ja kiinnostuksesta alaan saa Terho Nissilä 16D. *”Stipendin lahjoittavat Uusiouutiset-lehti ja yhteistyökumppanit: Finncont Ympäristötuotteet, Kiertokaari, Kuusa-*

koski, Lassila & Tikanoja, LHJ Group, Lounais-Suomen Jätehuolto, Pirkanmaan Jätehuolto, Rosk'n Roll -jätehuoltopalvelu, SER Tuottajayhteisö Serty ry sekä Suomen Eri-tyisjäte."

Kemia-lehden ja sen yhteistyökumppaneiden lahjoittaman lehtistipendin (Kemia-lehden vuosikerta) menestyksestä kemian opinnoissa ja kiinnostuksesta alaan saavat:

- Sandra Kosonen 16B,
- Niklas Remes 16F,
- Viivi Pulkkinen 16D,
- Sanna Rantakokko 16F,
- Eelis Mikkonen 15 ja
- Aura Koistinaho 16B.

"Stipendin lahjoittavat Kemia-lehti ja yhteistyökumppanit: Aalto-yliopiston kemian tekniikan korkeakoulu, BASF Oy, Forchem Oy, Gasum Oy, Helsingin yliopiston kemian laitos, Itä-Suomen yliopiston kemian laitos, Jyväskylän yliopiston kemian laitos, Kemian Kustannus Oy, Kemian Seurat, Kemianteollisuus ry, Kemira Oyj, Kiilto Oy, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Linnunmaa Oy, Neste Oyj, Nornickel Harjavalta Oy, Picosun Oy, Oulun yliopiston teknillinen tiedekunta, Turun yliopiston kemian laitos ja Åbo Akademi."

Tiedettä tytöille -hankkeen myöntämän kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä luonnontieteiden opinnoissa saa Tuuli Nissinen 16D.

Suomen Psykologisen Seuran Psykologia-lehtistipendin tunnustuksena erinomaisesta menestyksestä lukion psykologian opinnoissa saa Juhani Ikäläinen 16A.

Pohjola-Nordenin kirjalahja ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle opiskelijalle saa Ulu Ålander 17H.

IPPO-hankkeen kirjalahjan japanin opinnoissa menestyneelle saa Roosa Antila 16A.

MAOLin kunniakirjan hyvästä menestyksestä Valtakunnallisen fysiikkakilpailun avoimessa sarjassa saavat Antti Haavisto 15A ja Aatu Tuomisto 15G.

MAOLin kunniakirjan hyvästä menestyksestä Valtakunnallisen matematiikkakilpailun välisarjassa saa Aleksis Tammi 16E.

MAOLin kunniakirjan hyvästä menestyksestä Valtakunnallisen matematiikkakilpailun perussarjassa saa Vilma Taiponen 17G.

Syksyn 2017 ylioppilasjuhlassa Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin

- Upeasta menestyksestä matematiikan, fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoituksissa sai **Aino Lehmusaho (400€)**
- Ansiokkaasta menestyksestä matematiikan ja kemian ylioppilaskirjoituksissa sai **Aleksi Peltomaa (200€)**
- Urheilussa hyvin menestyneelle ylioppilaalle sai **Aino Kröger 14 (100€)**

KOULUN PUOLESTA LAUSUTAAN LÄMPIMÄT KIITOKSET KAIKILLE LAHJOITTAJILLE!

Ylioppilaat syksy 2017

Kuopion klassillinen lukio syksyn 2017
ylioppilaat

1. Ekman Isa Maria
2. Jäntti Lasse Petteri
3. Kosonen Tiia Annika

4. Kröger Aino Katariina
5. Lehmusaho Aino Sisko Maria
6. Palpatzis Elias Vasilis
7. Peltomaa Aleks Jalo Kristian
8. Tolvanen Aada Elina

Ylioppilaat kevät 2018

Kuopion klassillinen lukio kevään 2018 ylioppilaat

1. Airaksinen Anna Elina
2. Airas Katri Elina
3. Asikainen Saara Anna Elisabeth
4. Balk Jatta Birgitta
5. Chit Auy Phon
6. Dyster Anniina Sofia
7. Föhr Eetu Ville
8. Haavisto Antti Taisto Tapio
9. Hakala Inka Aurora
10. Hakulinen Tero Severi
11. Hanhijoki Reeta Emilia
12. Happonen Tuulia Marlene
13. Harmoinen Eetu Miro Valtteri
14. Heiskanen Emilia Ida Katariina
15. Heiskanen Maija Lotta Susanna
16. Heiskanen Noora Julia
17. Hiekkamäki Anna Milla Emilia
18. Holopainen Laura Emilia
19. Honkanen Jannika Sofi Serafiina
20. Huotari Siiri Onerva
21. Hurula Mika Vili Valtteri
22. Huuhka Henrietta Pauliina
23. Huuskonen Kusti Pekka
24. Hynninen Alina Kaisa Erika
25. Hyvärinen Essi Aada Elina
26. Hänninen Ronja Marlena
27. Jauhiainen Elli Kirsikka
28. Jokela Wiljami Paavo Santeri
29. Jokinen Inka Alexandra
30. Juppi Nuutti Johannes
31. Juusola Mikko Kalevi
32. Juutilainen Aino Mari Sikuriina
33. Kankkunen Sampo Kasperi Matias
34. Karhunen Saku Valtteri
35. Karlstedt Carola Bea Kristina
36. Karvinen Roosa Ellinoora
37. Kauhanen Ella Anniina
38. Kerman Martti Adam
39. Keromaa Petra Anni Aleksandra
40. Ketola Joonatan Mikael
41. Ketola Riku Juhani
42. Kettunen Eeva Liisa
43. Kettunen Ere Tapio
44. Kinnunen Riia Maiju
45. Kokkonen Emilia Iida Marie
46. Kokkonen Tommi Heikki
47. Kolehmainen Kaarle Viljami
48. Komulainen Anu Kaisa Mirjam
49. Koponen Hanna Mari
50. Koponen Veera Sara-Alissa
51. Korhonen Karoliina Hannele
52. Korhonen Rosa Anna Katariina

- | | |
|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 53. Kortelainen Riikka Elisa | 84. Lyytinen Enni Henriikka |
| 54. Koukka Silja Aino Elina | 85. Maliniemi Sofia Annika |
| 55. Kröger Aleksi Eerik | 86. Mannikainen Emma Lotta Julia |
| 56. Kukkonen Riku Juhani | 87. Manunen Vilma Elisa |
| 57. Kumpulainen Eveliina Suvituulia | 88. Marin Joona Johannes |
| 58. Kuutsa Patrik Kalevi Mikanpoika | 89. Martikainen Eetu Henri Tapio |
| 59. Kuutsa Tommi Markus | 90. Martikainen Enni Maria |
| 60. Kärkkäinen Lassi Väinö Sakari | 91. Martikainen Olli Juhani |
| 61. Kärnä Senni Irmeli | 92. Metsävainio Elmeri Johan Joonatan |
| 62. Laakkonen Johanna Liina Maria | 93. Miettinen Jessica Ira Eveliina |
| 63. Laakkonen Raisa Pirjetta | 94. Miettinen Joona Matias |
| 64. Lahtinen Leevi Martti Juhani | 95. Miettinen Sanni Mirjami |
| 65. Laitila Nea Anna Julia | 96. Miettinen Teemu Juho Kalevi |
| 66. Laitinen Alpo Elmeri | 97. Mikkonen Iina Tuulia |
| 67. Laitinen Eero Eemil | 98. Mikkola Titta Hannele |
| 68. Lajunen Oona Emilia | 99. Mikkonen Aleksi Joonatan |
| 69. Lappalainen Anna Inestiina | 100. Moisio Iiris Sofia |
| 70. Lappi Ella-Maria | 101. Muhonen Siru Anniina |
| 71. Latikka Säde Anette Helena | 102. Murtonen Milon Marko Oliver |
| 72. Lauronen Jarno Aleksi | 103. Mustonen Antti Joonas Juhani |
| 73. Leinonen Pinja Kia Kristiina | 104. Mwegerano Miska Tumaini Samuel |
| 74. Leppävuori Hanna Pauliina | 105. Myöhänen Maria Silja Cecilia |
| 75. Lindeberg Essi Mileena Elisabeth | 106. Myöhänen Oona Emilia |
| 76. Lintunen Jannica Emmi Susanna | 107. Mäntyselkä Aarni-Matti Elias |
| 77. Lipponen Janina Linda Maria | 108. Nenonen Roni Oskari |
| 78. Liu Yang Kristiina | 109. Nenonen Veikka Samuel |
| 79. Loikkanen Akseli Matti Eemeli | 110. Niemelä Julia Anni Aleksandra |
| 80. Louhelainen Anni Elisa | 111. Niskanen Matti Väinö Viljami |
| 81. Lukkari Annemari Tuulia | 112. Nissinen Jannariina Emilia |
| 82. Luostarinen Julia Johanna | 113. Nousiainen Liisa Pirita |
| 83. Lytsy Virpi Kristiina | 114. Nykänen Pinja Aliisa |

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 115. Oikarinen Roosa Maria | 146. Rinta-Halkola Jani Paavo Olavi |
| 116. Oksanen Antton Juhani | 147. Ripatti Risto Tuomas |
| 117. Ollikainen Anni Pauliina | 148. Rissanen Ari Eemeli |
| 118. Ovaskainen Olga Ella Vilhelmiina | 149. Rissanen Leevi Samuli |
| 119. Paasovaara Eetu Ilmari | 150. Romppanen Essi-Maria Adele |
| 120. Pakoma Saara Anna Esteri | 151. Ruuskanen Arsi Kalevi Oskar |
| 121. Paretskoi Mira Isabel | 152. Ruuskanen Natasa Linnea |
| 122. Partala Siiri Sofia | 153. Räisänen Antti-Ville Albin |
| 123. Partanen Lassi Mikael | 154. Räsänen Iita Maarit |
| 124. Parviainen Milja Pauliina | 155. Rätty Valma Loviisa |
| 125. Peiponen Konsta Elmeri | 156. Rönkkö Sofia Rosemary |
| 126. Pekkanen Eetu Sakari | 157. Saarela Jonna Juulia |
| 127. Pekkarinen Reetta Kaisa | 158. Salpakari Juuso Justus Sakari |
| 128. Peltola Elina Suvi Ilona | 159. Savallampi Jasmine Johanna |
| 129. Pesonen Joonas Oskari | 160. Savolainen Ossi Julius |
| 130. Pesonen Pauli Henrik | 161. Savolainen Saimi Sara Sofia |
| 131. Pikkarainen Olli Johannes | 162. Siikanen Tiia Elli Eveliina |
| 132. Pirskanen Lotta Katariina | 163. Siitonen Sonja Mari Sinikka |
| 133. Pirskanen Saara Annika | 164. Silvast Iida Tuulikki |
| 134. Pitkäkangas Miika Joni Markus | 165. Silvasti Reetta Maria Vilhelmiina |
| 135. Porkka Henrik Martin Johannes | 166. Simonen Aatu Kasperi |
| 136. Puhakka Peppi Maria | 167. Sopo Edla Annika Emilia |
| 137. Puputti Henna Kristiina | 168. Suhonen Aurora Sanni Henrietta |
| 138. Puustinen Anna Liisa Emilia | 169. Tams Pentti Lenni-Pietari |
| 139. Pylkkänen Iita Maija Ilona | 170. Tarvainen Neea Kristiina |
| 140. Pöllänen Pinja Sini Maria | 171. Taskinen Henri Samuli |
| 141. Raatikainen Lassi-Pekka | 172. Tiihonen Emma Silja Sofia |
| 142. Rantalainen Kaisa Lotta Anneli | 173. Tirkkonen Julia Laura Annika |
| 143. Rimmi Nina Maria Margareetta | 174. Tirkkonen Sonja Marianne |
| 144. Rinne Jonnamari Jessica | 175. Tunturi Ella Helmi Ullaliisa |
| 145. Rinne Venla Enni Alina | 176. Tuomisto Aatu Konsta Anttoni |

177. Tuovinen Jenna Tuulia
178. Tuovinen Joonas Eemil Aleksi
179. Tuppurainen Tuomas Aleks
180. Tykkyläinen Hanna Elina
181. Ukkonen Lenni Kasper
182. Uotinen Hanna Maria
183. Valtola Hilla Aurora
184. Valtonen Kasper Akseli

185. Varakas Tuukka Kristian
186. Varkoi Aino Iida Emilia
187. Vehviläinen Ville Santeri
188. Vepsäläinen Reeta Sofia
189. Viljakainen Teemu Timo Valtteri
190. Väänänen Kiira Katariina
191. Ylisirniö Julia Henriikka Anastasia
192. Åhman Essi-Maria Eveliina

Koulun henkilökunta 2017-2018

KOULUN HALLINTO

Opettajien sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi(at)opedu.kuopio.fi.

- **Rehtori Jukka Sormunen** (jukka.sormunen@kuopio.fi)
- **Apulaisrehtori ja opinto-ohjaaja Juha Torniainen**
- **Apulaisrehtori Inka Kokkonen**
- **Koulusihteeri Elsa Kukkonen**
- **Urheilukoordinaattori Jyrki Blom**
- **Terveystietäjä Tuula Kerman**
- **Erityisopettaja Kati Ahtikari**
- **Koulupsykologi Jenna Lehto**

OPETTAJAT

- **Huuhka Helena**, LitM
liikunta (ao, tytöt), terveystieto (ao), 14B
- **Hämynen Henna**, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 14A
- **Härkönen Lari**, FM
matematiikka, tietotekniikka
- **Kokkonen Inka**, FM
Äidinkieli ja kirjallisuus (ao), 14C
- **Kovanen Mervi**, musiikin maisteri
musiikki (ao), 16C
- **Malinen Anna**, FM
saksa (ao), ruotsi, 15E
- **Martikainen Kristiina**, FM
fysiikka, kemia (ao)
- **Miettinen Anu**, FM
matematiikka (ao, lyhyt matematiikka), 16D
- **Miettinen Jonna KM** opinto-ohjaus ja valmennus
- **Miettinen-Pulkkinen Anna**, FM
englanti, 14D
- **Mörsky Elsi**, FM (opintovapaalla 7.2.2017 asti)
ruotsi, 14E
- **Nurmi Mari**, TM (virkavapaalla 31.1.2017 asti)
psykologia, uskonto (ao), 15C
- **Pirinen Riitta FM**, englanti (ao)
- **Salminen Riikka FM**, biologia ja maantiede
- **Sutinen Hanna**, FM, englanti
- **Suvanto Sari**, FM, ruotsi (ao), ranska
- **Ahtonen Pia**, FM
latina (ao), 15A
- **Blom Jyrki**, LitM
liikunta (ao, pojat), terveystieto, valm./yleisurheilu
- **Happonen Kerttu**, FM (virkavapaalla 4.6.2017 asti)
äidinkieli ja kirjallisuus, 16A
- **Heikkinen Jarmo**, FM
fysiikka (ao), 16B
- **Holopainen Jouni**, taiteen maisteri
kuvataide (ao), 15B

(ao), 15F

- **Svärd Sakari**, FM, matematiikka (ao, pitkä matem.)
- **Tihtarinen-Ulmanen Marja**, FM
biologia (ao), maantiede
- **Tilaeus Ritva**, FM
historia (ao), yhteiskuntaoppi
- **Torniainen Juha**, KM
et (ao), opo, 14F
- **Turunen Sanna**, TM
uskonto, filosofia (ao), psykologia (ao), 16F
- **Turunen Tytti**, FM
matematiikka, kemia, 16E
- **Ukkonen Markku**, LitM
liikunta, opo (ao), valmennus
- **Venäläinen Seppo**, FM
matematiikka, tietotekniikka (ao)
- **Vuori Risto**, FM
historia, yhteiskuntaoppi
- **Väätäinen Juha**, FM
matematiikka, kemia, 15G

VALMENTAJAT

- **Blom Jyrki** valmennus/YU/heittolajit
- **Keinänen Markku** valmennus/jääkiekko
- **Pekonen Esa**
valmennus/jalkapallo
- **Pulkkanen Olli** valmennus/yleisurheilu
- **Pulkinen Jaakko** valmennus/jalkapallo (tytöt)
- **Tiihonen Mikko** salibandy
- **Ukkonen Markku**
valmennus/yksilölajit
- **Venäläinen Mika**
valmennus/hiihto